



جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه:

سودخواری از تسهیلات بانکی ممنوع شد



دست‌اندازه‌های مسیر اداری شناسایی و رفع شود

شرط اول در تحقق، تحول برخورداری مدیران از «نگاه و انگیزه تحولی» می‌باشد
بررسی بخشنامه‌های سازمان اداری و استخدامی در راستای تحول نظام اداری

۵۴

رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

مجوز جذب ۱۱ هزار معلم جدید صادر شد

کمیسیون آموزش و پرورش در سال تحصیلی جدید
جذب این تعداد معلم از میان شرکت‌کنندگان در آزمون استخدامی خواهد بود
۴ هزار نفر از شرکت‌کنندگان در آزمون نیز برای انجام مصاحبه دعوت خواهند شد

۶۴

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

۲۴

تازه‌های فبر

کلاهبرداری‌های بازار سرمایه و سهام عدالت کم می‌شود



رئیس سازمان بورس از برنامه‌های مشترک این سازمان و قوه قضائیه برای کاهش جرایم حوزه بازار سرمایه خبر داد و گفت: جرایم و سوء استفاده از کدهای معاملاتی اشخاص حقیقی با همکاری سازمان بورس و قوه قضائیه کاهش خواهد یافت.

به گزارش ایسنا، اظهار کرد: با هدف آگاهی بخشی به مخاطبان بازار سرمایه به ویژه آن دسته از سرمایه‌گذارانی که از دانش تخصصی و اطلاعات کافی بهره‌مند نیستند، برخی از دستورالعمل‌ها و رویه‌ها در بازار سرمایه با همکاری قوه قضائیه اصلاح شده است و هم‌اکنون با ارسال پیامک‌های انبوه به سهامداران از سوی معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه قرار است، ضمن ارتقای آگاهی مردم درباره برخی از جرایم و سوء استفاده از کدهای معاملاتی اشخاص حقیقی و ارائه آموزش مختصر در خصوص رویه‌های جاری بازار سرمایه، این جرایم به طور قابل توجهی کاهش یابد.

او با بیان اینکه در پیامک‌ها هشدارهای لازم به مخاطبان بازار سرمایه داده شده است، تاکید کرد: ارسال پیامک‌های انبوه به سراسر کشور در خصوص جرایم بورسی و سوء استفاده کلاهبرداران موجب ارتقای آگاهی سهامداران و پیشگیری از ناهنجاری‌ها شده است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با تاکید بر اینکه در حال حاضر با لحاظ سهامداران عدالت بازار سرمایه بالغ بر ۵۰ میلیون سهامدار دارد، گفت: برخی سهامداران به واسطه آموزش‌های لازم از سوی ارکان مختلف بازار سرمایه از دانش حرفه‌ای برخوردار شده‌اند و برخی دیگر نیز افراد متخصصی هستند که پس از آموزش‌های لازم گواهی‌نامه‌های حرفه‌ای دریافت می‌کنند اما انبوه مردم امکان اخذ آموزش‌های حرفه‌ای را ندارند. بنابراین ارسال پیامک‌های آموزشی به

۲۴

استاندار آذربایجان شرقی:

دولت سیزدهم در رابطه با محرومیت‌زدایی یک فرصت به شمار می‌رود

کرد و گفت: قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) پیمانکار پروژه‌های محرومیت‌زدایی نیست، بلکه می‌خواهد به دستگاه‌های اجرایی در پیشبرد این پروژه‌ها کمک کند و موانع و مشکلات آنها را برطرف کند.

سردار جمال‌الدین آبرومند گفت: ما می‌خواهیم یک کار جهادی کنیم تا کارهای بزرگ در مدت زمان کوتاهی به سرانجام برسد، اما تاکید داریم که کیفیت پروژه‌ها نباید تحت تاثیر سرعت عملیات قرار گیرد.

در این جلسه مدیران دستگاه‌های اجرایی استان نیز گزارشی از روند پروژه‌های محرومیت‌زدایی در روستاها و مناطق محروم ارائه کردند.

به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، پس از این نشست سه تفاهم نامه همکاری در حوزه‌های کشاورزی، منابع طبیعی و آب روستایی میان استانداری آذربایجان شرقی و قرارگاه محرومیت‌زدایی امام حسن مجتبی(ع) امضا شد.

یک نماینده مجلس خبر داد:

واردات ۳۰ میلیون لیتر بنزین در روز



از این می‌توان از ظرفیت‌های تولید قیر در کشور استفاده کرد.
وی با انتقاد از نحوه توزیع قیر برای احداث و بهسازی راه‌های کشور گفت: دولت باید راسا سالانه سهمیه قیر راه‌های شهری و روستایی را اختصاص دهد تا دیگر لازم نباشد هر ساله، ۴ یا ۵ ماه دوندگی کنیم تا وضعیت توزیع قیر در آن سال را مشخص کنیم.
نماینده مردم صومعه سرا در مجلس ادامه

موافق باشند، اما بنده با این برنامه که اینگونه بنزین را در اختیار مردم قرار دهیم مخالفم، زیرا قطعاً کار را خراب‌تر می‌کند. وی در ادامه درباره موضوع قیر اظهار داشت: در بحث صنعت قیر و فرآورده‌های نفتی، هیچ ساماندهی مناسبی تا امروز نداشته‌ایم.
دلخوش افزود: سالانه ۶ میلیون تن قیر در کشور تولید می‌شود، اما من معتقدم بیش

استاندار آذربایجان شرقی عنوان کرد: دولت سیزدهم در رابطه با محرومیت‌زدایی یک فرصت به شمار می‌رود و باید این فرصت را قدر بدانیم.

به گزارش ایسنا، عابدین خرم در جلسه قرارگاه محرومیت‌زدایی استان آذربایجان شرقی، با اشاره به اقدامات قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) در حوزه محرومیت‌زدایی در روستاها و مناطق محروم، گفت: اگر به دنبال تثبیت جمعیت در روستاها و جلوگیری از حاشیه نشینی هستیم باید به فکر اقتصاد روستایی باشیم که در این صورت حتی شاهد مهاجرت معکوس به روستاها هم خواهیم بود.

وی با اشاره به تفاهم نامه‌های منعقدشده میان قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) و دستگاه‌های اجرایی استان، گفت: تحقق اهداف این تفاهم نامه‌ها نیازمند پیگیری جدی از سوی دستگاه‌های اجرایی است و دبیرخانه قرارگاه نیز باید

یک نماینده مجلس از واردات روزانه بیش از ۳۰ میلیون لیتر بنزین خبر داد و گفت: بنده با طرح تخصیص بنزین به جای خودرو به فرد مخالفم.

به گزارش ایسنا، کاظم دلخوش اباتری در جمع خبرنگاران در پاسخ به ایسنا، درباره تعیین تکلیف بنزین در برنامه هفتم توسعه و تصمیم دولت و مجلس در زمینه تخصیص بنزین به جای خودرو به فرد اظهار داشت: ما اکنون بیش از ۳۰ میلیون لیتر در روز واردات بنزین داریم و متأسفانه به خاطر حاشیه‌هایی که بنزین دارد، دولت و مجلس هیچ تصمیمی برای تغییر قیمت و سهمیه بنزین ندارند.
وی با یادآوری اینکه دولت و مجلس برنامه‌ای برای تغییر سهمیه بندی و قیمت بنزین ندارند، تاکید کرد: بنده طرح مربوط به تخصیص بنزین به فرد به جای خودرو را قبول ندارم، ما اکنون دچار کمبود بنزین هستیم چرا باید میزان تخصیص را افزایش دهیم؟
این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: ممکن است عده‌ای با طرح تخصیص بنزین به خانوار

تازه‌های فبر

جریمه ۱۱۱ میلیون دلاری شرکت‌های آمریکایی برای استفاده از واتس‌آپ



رگولاتورهای آمریکا، هشت شرکت را مجموعاً ۱۱۱ میلیون دلار به دلیل استفاده از واتس‌آپ و سایر کانال‌های پیام‌رسانی تأیید نشده برای مذاکرات تجاری، جریمه کردند.

به گزارش ایسنا، کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا (SEC) اعلام کرد که هشت شرکت کارگزاری و واسطه‌گری، مشاوران سرمایه‌گذاری و آژانس اعتبارسنجی، از جمله پرلا و این برگ، اینترکتیو بروکرز، فیفت ترد سکوریتیز و نوین سکوریتیز موافقت کرده‌اند که مجموعاً ۹۱ میلیون دلار جریمه به این رگولاتور بپردازند.

شرکت اینترکتیو بروکرز همچنین موافقت کرد که ۲۰ میلیون دلار به کمیسیون معاملات آتی کالا بپردازد تا اتهامات مربوطه را حل و فصل کند. روتیزر برای اولین بار در اوایل هفته گذشته گزارش داد که کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا در حال نزدیک شدن به توافق با چندین شرکت وال استریت بر سر کوتاهی در ثبت سوابق است.

توافق‌های اخیر، نشان‌دهنده جدیدترین اقدامات اجرایی در برخورد دو ساله کمیسیون بورس و اوراق بهادار با استفاده وال استریت از اپلیکیشن‌های پیام‌رسان تأیید نشده است که تاکنون به صدور بیش از دو میلیارد دلار جریمه منتهی شده است.

از آنجا که شرکت‌ها، کانال‌های پیام‌رسان شخصی را زیر نظر نمی‌گیرند، استفاده از آنها برای بحث درباره کسب‌وکار، باعث می‌شود کارفرمایان تحت نظارت کمیسیون بورس و اوراق بهادار، الزامات ثبت تمام ارتباطات تجاری را زیر پا بگذارند. کمیسیون بورس و اوراق بهادار اعلام کرده که چنین سوابقی برای محافظت در برابر کلاهبرداری و سایر تخلفات ضروری است.

این کوتاهی‌ها شامل کارمندان در سطوح مختلف اختیارات، از جمله سرپرستان و مدیران ارشد بوده است.

آژانس‌های اعتبارسنجی «دی بی آر اس اینک» و «کروول بوند ریتینگ» موافقت کردند که به ترتیب هشت میلیون و چهار میلیون دلار بپردازند.

بر اساس لایحه برنامه هفتم توسعه بانک‌ها از گرفتن ربح مرکب (سود بر سود تسهیلات) منع شده و اجرای آن ابطال شد. به گزارش ایرنا، نمایندگان مجلس در نشست علنی در جریان رسیدگی به بند «ث» ماده ۱۰ گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با افزایش سهم تسهیلات استان های محروم از سپرده های همان استان موافقت کردند.

محسن زنگنه سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه در توضیح این بند از ماده ۱۰ لایحه برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: سهم تسهیلات برخی استان ها حتی با سپرده های بانکی همان استان تناسبی ندارد لذا در این بند بانکی مرکزی مکلف شد نسبت تسهیلات به سپرده های بانکی در استان های محروم را ۲۰ درصد افزایش دهد.

در نهایت این بند علی رغم مخالفت نماینده دولت ولی باموافقت کمیسیون تلفیق برنامه هفتم به تصویب نمایندگان رسید که به شرح زیر است:

ث- به منظور اصلاح فرایندهای اعطای

تسهیلات بانک مرکزی موظف است:

۱. در راستای تحقق عدالت در توزیع منابع بانکی، اعطای تسهیلات را به گونه ای مدیریت کند که نسبت تسهیلات به سپرده برای استان ها و مناطق محروم و کمبرخوردار در طول سال های اجرای برنامه حداقل ۲۰ درصد نسبت به ابتدای برنامه افزایش یابد.
۲. با استفاده از روش های مختلف از جمله گشایش اعتبار اسنادی (ال. سی) داخلی،

مطالبات گندمکاران حداکثر تا ۱۰ روز آینده پرداخت می‌شود



رئیس مجلس شورای اسلامی ایران گفت: بر اساس مذاکرات صورت‌گرفته با رئیس سازمان برنامه و بودجه، مطالبات گندمکاران حداکثر تا ۱۰ روز آینده پرداخت می‌شود.

به گزارش تسنیم، در حالی که قرار بود مطالبات گندمکاران حداکثر تا پایان شهریور و قبل از آغاز سال زراعی جدید پرداخت شود هنوز بخشی از این طلب با وجود آغاز سال زراعی جاری باقی مانده است.

مهاجر معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور زراعت در مراسم آغاز سال زراعی در محل این وزارتخانه در پاسخ به اینکه چرا مطالبات گندمکاران با وجود شروع سال جدید و انجام عملیات کشت هنوز پرداخت نشده است گفت: در این زمینه سازمان برنامه و بودجه باید پاسخگو باشد.

بنابراین گزارش نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز پیگیر پرداخت مطالبات گندمکاران هستند به‌طوری که محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی ایران امروز در پاسخ به اعتراض نمایندگان درباره عدم پرداخت طلب گندمکاران گفت: بر اساس مذاکرات صورت‌گرفته با داود منظور رئیس سازمان برنامه بودجه مطالبات گندمکاران حداکثر تا ۱۰ روز آینده پرداخت می‌شود.

پیش از این رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اعلام اینکه تا کنون ۷۱ درصد از مطالبات گندمکاران به‌ارزش ۱۱۰٫۷ هزار میلیارد تومان تسویه شده است، اعلام کرد: با تدابیر اتخاذشده منابع لازم با روش‌های غیرتورمی در حال تأمین است و حداکثر تا پایان مهرماه باقیمانده طلب کشاورزان پرداخت خواهد شد.

کلاهبرداری های بازار سرمایه و سهام عدالت کم می شود

ادامه از صفحه ۱
سهامداران تاثیر قابل توجهی در آگاهی بخشی به سهامداران دارد تا علاوه بر مراقبت از کد معاملاتی خود، بتوانند سرمایه‌های خود را نیز حفظ کنند.

عشقی با اشاره به اینکه سهامداران برای دریافت اطلاعات باید به مراجع رسمی مراجعه کنند، بیان کرد: سهامداران نباید فریب تبلیغات غیر اصولی و کلاهبردانه را بخورند.

او در پایان با بیان اینکه پیامک‌های جعلی متعددی با هدف دریافت اطلاعات مربوط به سهامداران عدالت یا دریافت حساب بانکی آنها به مردم ارسال می‌شود و این اطلاعات توسط افراد سودجو مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد، یادآور شد: یکی از برنامه‌های سازمان بورس و معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم قوه قضائیه آگاهی بخشی به دارندگان سهام عدالت برای جلوگیری از سوء استفاده افراد کلاهبردار است که درآینده‌ای نزدیک با همکاری قوه قضائیه عملیاتی خواهد شد.



تأمین مالی مبتنی بر قرارداد (فکتورینگ) و ترویج اوراق گواهی اعتبار مولد (گام)، منابع بانکی را به سمت تولید هدایت کند.

نمایندگان سپس به بررسی بند الحاقی ماده ۱۰ گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه پرداختند که محسن زنگنه سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در توضیح این بند اظهار کرد: در حال حاضر هم سامانه سمات برای ثبت تسهیلات بانکی آمده اما برخی موارد مندرج در آن مستند نیست لذا در این بند بانک ها مکلف شده اند تا برای هر تسهیلات اعطایی، یک شناسه یکتا صادر کنند و اگر به آن عمل نکنند، جرم انکاری شده است.

جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه؛

سودخواری از تسهیلات بانکی ممنوع شد



وی افزود: در بند الحاقی ماده ۱۰ لایحه برنامه هفتم توسعه، اخذ هر گونه سود مرکب و سود از سوی بانک ها و نیز اخذ سود از جریمه تأخیر تأدیه اقساط تسهیلات ممنوع و باشد اعلام شده است. در حال حاضر به جریمه عدم پرداخت اقساط تسهیلات، سود تعلق می‌گیرد که سبب شده تا بانک ها انگیزه ای برای گرفتن مطالبات خود نداشته باشند چون اخذ سود از جریمه تأخیر تأدیه به سود بانک هاست و نهایتا هم ملک یا زمینی که وثیقه گرفته‌اند را به جای مطالبات برمی دارند و آن را می فروشند که سودی که از این محل می برند از سود خود تسهیلات بیشتر است.

آیت‌الله مدرسی یزدی:

ناظران انتخابات به وظایف قانون و شرعی خود عمل کنند

رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات در پیامی با بیان اینکه وقتی مردم در انتخابات آگاهانه و با اطمینان حاضر شوند، بهترین پیروزی برای ملت است، گفت: بهترین راه برای رسیدن به این هدف، عملکرد مطلوب همه نهادها و مسئولان و انجام وظایف قانونی و شرعی خود است.

به گزارش ایرنا، در پیام آیت‌الله سید محمدرضا مدرسی‌یزدی رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات و عضو فقهای شورای نگهبان خطاب به شرکت‌کنندگان در اولین همایش دو روزه اعضای هیات‌های نظارت استانی سراسر کشور آمده است: در این جهان پرتلاطم و با قدرتهای زورمدرار که تمام تلاش آن‌ها بهره‌کنشی از ملت‌ها و در زنجیر کشیدن کشورهاست، طلوع باشکوه انقلاب اسلامی، سامان یافتن جمهوری اسلامی، شگوفایی و رشد روزافزون آن و تاثیرگذاری آن تا کرانه‌های دور، همه قلدران و زیاده‌خواهان جهان را به واکنش‌های پیاپی و توطئه‌های فراگیر و بی‌رحمانه واداشته است که یکی از اهرم‌های خنثی‌کننده آن‌ها حضور آگاهانه و موثر مردم در

وزیر کشور عراق:

تروریست های معاند ایران را از مرزهای مشترک با عراق دور کردیم

با این کشور در شمال عراق دور کرده اند. وی در ادامه افزود: مرزهای مشترک میان ایران و اقلیم کردستان عراق به صورت کامل تحت کنترل نیروهای عراقی است.

پیش از این یک منبع نزدیک به گروهک‌های معاند کرد مستقر در شمال عراق، اعلام کرده بود: همه نیروهای مسلح وابسته به گروهک‌های کردی از کوه‌های هلگورد و برزین (مرز مشترک ایران و اقلیم) عقب نشینی کرده اند. این منبع که نام وی فاش نشده است گفت: قرار است هیئت ناظر اقلیم کردستان و عراق به این کوه‌ها بروند و تمامی مقرهای گروهک‌های معاند را تخریب کنند.

توافقنامه همکاری‌های مشترک امنیتی ایران و عراق عصر روز یکشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ طی مراسمی با حضور «محمد شیاع السوداني» نخست‌وزیر عراق، توسط علی شمخانی دبیر وقت شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران و «قاسم الاعرجی» مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر عراق امضا شد.

همان زمان اعلام شد امضای این موافقتنامه که روند تهیه آن چندین ماه ادامه داشته، تأثیر تعیین‌کننده‌ای در کاهش و

علیزاده مطرح کرد:

موضع ایران درباره ایجاد کریدور زنگزور و عبور از خاک کشورمان

یک عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: آخرین صحبت آذربایجان ایجاد کریدور زنگزور و اتصال به نخجوان از داخل جمهوری اسلامی ایران است؛ این پیشنهاد ایران بوده که در زمان مرحوم قاسمی وزیر وقت راه قراردادی برای دادن راهی به آذربایجان از داخل ایران هم امضاء شد. علی علیزاده در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تحولات قفقاز اظهار کرد: موضوع قفقاز مورد توجه تمام قدرت‌های منطقه‌ای جهانی است. مطالبه اصلی آذربایجان اتصال به نخجوان و حاکمیت کامل بر قره‌باغ بود. درخواست آذربایجان این بود که به صورت کامل گروه‌های مسلح قره‌باغ خلع سلاح شوند و هماهنگ با حاکمیت آذربایجان عمل کنند؛ گروه‌های شبه نظامی شکل گرفته این را نمی‌پذیرفتند که بعد از عملیات‌های آذربایجان گروه‌های مسلح تعهد دادند که کاملاً خلع سلاح شوند.

وی اضافه کرد: براساس سیاست‌های اعلامی آذربایجان مناقشه با ارمنستان تمام شده ولی درخواست اصلی آذربایجان بحث ایجاد کریدور زنگزور و اتصال به نخجوان

است؛ در جلسات بین مقامات نظامی ایران و آذربایجان، وزیر دفاع آذربایجان از قول رئیس جمهور این کشور تعهد داده که بحث ورود نظامی برای ایجاد کریدور زنگزور منتهی است و آذربایجان وارد پلن B نشده است. پلن B ایجاد کریدور از داخل خاک جمهوری اسلامی ایران است.

علیزاده در عین حال گفت: البته کامل نمی‌توان بر روی حرف آذربایجان حساب کرد اما این سیاست اعلامی آذربایجان است که

سیاست

تسهیلات و تعهدات «سمات» امکانپذیر نباشد.
۲. اعطای شناسه یکتای «سمات» به قراردادهایی که ذی نفع آن (تسهیلات‌گیرنده یا متقاضی صدور ضمانتنامه یا گشایش اعتبار اسنادی)، شخص حقوقی است، منوط به تأیید وی در سامانه سمات است.

۳. در صورت عدم رعایت تکلیف مذکور در جزو یک، مدیرعامل بانک یا مؤسسه اعتباری غیر بانکی متخلف به حکم مرجع قضائی ذی صلاح به ۵ سال ممنوعیت از هرگونه اشتغال در بانک ها، مؤسسات اعتباری غیر بانکی، شرکت ها و مؤسسات وابسته محکوم می‌شود. همچنین سازمان امور مالیاتی موظف است در قالب بودجه سنواتی، مالیاتی برابر ۱۰۰ درصد تسهیلات و تعهدات فاقد شناسه یکتای صادره از «سمات» را از بانک ها و مؤسسات اعتباری متخلف، اخذ و به خزانه داری کل کشور واریز نماید.

در صورت انعقاد قرارداد اعطای تسهیلات یا ایجاد تعهد بدون اخذ شناسه یکتای صادر شده از «سمات» یا عدم تطابق اطلاعات

«سمات» با مفاد قرارداد منعقد شده، سود تسهیلات و کارمزد ضمانت نامه و اعتبارات اسنادی برای شخص حقوقی ذی نفع به عنوان هزینه قابل قبول مالیاتی پذیرفته نمی‌شود.

۴. در کلیه عملیات بانکی، تسهیلات، دریافت و پرداخت هرگونه سود مرکب (ربح مرکب) از جمله سود از سود، سود و جریمه تأخیر نسبت به وجه التزام و خسارت و جریمه تأخیر تأدیه ممنوع و

باطل است. در صورت جرمانه بودن موارد مذکور علاوه بر استرداد وجه و جبران خسارت، مجازات های قانونی نیز اعمال می‌شود.

صحنه‌های مختلف و از مهم‌ترین آن‌ها انتخابات است. آیت‌الله مدرسی‌یزدی با بیان اینکه وقتی مردم در انتخابات آگاهانه و با اطمینان حاضر شوند، بهترین پیروزی برای ملت و سخت‌ترین شکست برای دشمنان است، ابراز داشت: بهترین راه برای رسیدن به این هدف، عملکرد مطلوب همه نهادها و مسئولان و انجام وظایف قانونی و شرعی خود است. شورای نگهبان و هیات‌های نظارت برآمده از آن، چنانکه واضح است نقش محوری در این راستا به عهده دارند.

رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات خطاب به شرکت‌کنندگان در این همایش تأکید کرد: شما عزیزانی که به عنوان اعضای هیات‌های نظارت انتخاب شده‌اید، بار امانت بزرگی به دوش می‌کشید. بخش مهمی از اطمینان مردم و نظام در گرو عملکرد شمامست. در تکریم و افتخار شما همین بس که از رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم آمده است: «المؤمن من اتمنه المؤمنون علی اموالهم و امورهم؛ مومن کسی است که مؤمنین او را بر اموال و امورشان امین قرار دهند.» این عضو فقیه شورای نگهبان در پایان اظهار کرد: از خداوند

معال عاجزانه درخواست می‌کنم به همه، توفیق انجام وظیفه را به بهترین وجه عنایت فرموده تا بتوانیم اهداف امام راحل اعلی الله مقامه الشریف و مقام معظم رهبری مظلله العالی و شهادی گرانقدر را عملی کرده و قلب مبارک امام عصر (عج) را شاد و دشمنان این ملت بزرگ ولایی را بیش از پیش مایوس کنیم.

مدیریت چالش‌های امنیتی ناخوسته بین دو کشور به دنبال خواهد داشت که ریشه در شرارت گروه‌های ضدانقلاب حاضر در اقلیم کردستان دارد. بررسی دستگاه‌های امنیتی جمهوری اسلامی ایران نشان می‌دهد که برخی اقدامات ضد امنیتی که در گذشته توسط عوامل رژیم صهیونیستی در داخل خاک ایران انجام شده نیز با هماهنگی و همکاری گروه‌های ضدانقلاب حاضر در اقلیم کردستان انجام شده است.

«فواد حسین»، وزیر خارجه عراق که اخیراً به تهران سفر کرده بود، در یک نشست خبری مشترک با «حسین امیر عبداللهیان» وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اینکه ما درباره توافق امنیتی ایران و عراق گفتگو کردیم، گفت: «قانون اساسی عراق می‌گوید که به هیچ گروهی اجازه استفاده از خاک عراق را برای حمله به کشور دیگری نمی‌دهد؛ مسئله این است که همکاری امنیتی بین ایران و عراق بر اساس قانون اساسی عراق است؛ نقشه راه در این رابطه وضع شده و ما به آن تعهد هستیم؛ هدف نهایی ما این است که گروه‌های تروریستی در مرزها خلع سلاح و به اردوگاه‌های پناهندگان منتقل شوند و تحت نظارت سازمان پناهندگان قرار بگیرند».

وزیر کشور با بیان اینکه محمدالله مجریان و ناظران تعامل خوبی با یکدیگر دارند، گفت: امروز مسئولیت بزرگی (انتخابات) بر گردن ما قرار گرفته که انجام این امر نیازمند مجاهدت بزرگی است. وحیدی به برخی ادعاها مبنی بر اینکه مردم از انتخابات ناامید و منزوی شده‌اند، اشاره و تأکید کرد: ثبت‌نام حدود ۴۹ هزار نفر در مرحله پیش ثبت‌نام که از همه طیف‌های فکری هستند، نشان داد که اینگونه نیست. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بندهایی از سیاست‌های کلی انتخابات ابلاغی رهبر معظم انقلاب گفت: ست‌رسازی برای اجرایی شدن این سیاست‌ها از وظایف ماست که باید در این راستا تلاش کنیم.

وزیر کشور تأکید کرد: باید هنجارهای انتخابات را در فرهنگ عمومی نهادینه کنیم؛ چراکه نظام ما یک نظام مردم‌سالار و موجب افتخار ماست.

وحیدی در پایان انتخابات را امانت سنگینی دانست و خاطرنشان کرد: این امانت سنگین امروز برعهده ماست که ان‌شاهد! امین خوبی باشیم و انتخابات نمونه‌ای برگزار کنیم.

علیزاده توضیح داد: اتفاقاً ایران از کریدوری که از داخل خاک ارمنستان باشد و مرزهای ما را محدود کند، مخالف است تقریباً در منطقه تمامی کشورها و حتی کشورهای غربی درباره ایجاد این کریدور به توافق رسیده بودند و ایران مانع اصلی بود چون ایران می‌گفت محدودیت‌هایی در حوزه‌های من ایجاد شده و یک نوع خفگی ژئوپلیتیک برای ایران به وجود می‌آید. ایران خط قرمز تعریف کرده بود و اجازه نداد این اتفاق بیفتد. لذا اگر کریدور از خاک ایران باشد و مرزهای ما محدود نشود یک پیروزی بزرگ برای جمهوری اسلامی ایران است؛ فعلاً علی‌الظاهر آذربایجان و ارمنستان این موارد را پذیرفته‌اند اما این‌ا که بعداً چه اتفاق دیگری میفتند را نمی‌دانم.

وی در پایان مجدداً بیان کرد: فعلاً مناقشه تمام شده و آذربایجان اعلام کرده که پلن B در دنبال می‌کند که آن هم اتصال از طریق خاک جمهوری اسلامی ایران به نخجوان داخل خاک ایران راهی به آنها داده شده و

روزنامه سراسری عجب شیر



طرح شفافیت قوای سه‌گانه به کجا رسید؟



نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس گفت: معطل ماندن طرح شفافیت قوای سه‌گانه در هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت‌ت علی‌رغم رفع ایرادات مورد نظر در مجلس قابل قبول نیست. محمد حسن آصفری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت طرح شفافیت قوای سه گانه و سایر دستگاه ها، بیان کرد: بحث شفافیت مورد مطالبه عموم مردم است و باید در همه حوزه ها به ویژه در سه قوه این شفافیت وجود داشته باشد. هیچ بخشی نباید دور خود برای شفافیت خط قرمز بکشد. شفافیت در دستگاه ها هرچه گسترده تر باشد قطعاً به نفع کشور است.

وی در ادامه اظهار کرد: اینکه مردم را در برخی از حوزه ها نامحرم بدانیم به صلاح کشور نیست. برخی از حوزه ها که جنبه طبقه بندی خیلی محرمانه دارد، می تواند شفاف نباشد اما در تمام بخش های دیگر حتی مجمع تشخیص مصلحت نظام، هیات وزیران و شورای عالی قضایی می تواند شفافیت حاکم باشد. لازم است همه بخش ها از موضوع شفافیت تمکین کنند.

نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: معطل ماندن طرح شفافیت قوای سه گانه در هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام باتوجه به اینکه مجلس ایراداتی را که این هیات گرفته بود، مرتفع کرد قابل قبول نیست. انتظار می رود هرچه سریع تر این طرح در هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت تعیین تکلیف شود.

شرایط در زندان رامهرمز عادی است

در پی بروز درگیری بین زندانیان در یکی از بندهای زندان رامهرمز، مأموران زندان بلافاصله با ورود به مساله به درگیری خاتمه دادند.

به گزارش ایسنا، اداره کل زندان‌ها در استان خوزستان در مورد درگیری بین برخی زندانیان در زندان رامهرمز اطلاعیه‌ای صادر کرد.

در این اطلاعیه آمده است: در پی ایجاد درگیری از سوی تعدادی از زندانیان در یکی از بندهای زندان رامهرمز برای مدتی کوتاه وضعیت زندان ناآرام شد که بلافاصله با حضور مامورین زندان، اوضاع آرام شد و زندان به وضعیت عادی برگشت.

همه طیف‌های فکری در پیش ثبت‌نام انتخابات مجلس شرکت کردند

وزیر کشور گفت: همه طیف‌های فکری در پیش ثبت‌نام انتخابات مجلس شرکت کردند.

به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در همایش اعضای هیت‌های نظارت استانی سراسر کشور که با عنوان «انتخابات قوی، منظم و موثر» در مشهد مقدس برگزار شد، با بیان این‌که امسال قلّه حرکت ما بحث انتخابات است، گفت: انتخابات‌ها رویدادهای حساسی در سرنوشت کشور هستند و همیشه انتخابات اهمیت زیادی پیدا می‌کند اما امسال این انتخابات یک ویژگی خاصی دارد. وی ادامه داد: چهار راهبرد انتخاباتی مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بسیار مهم است، اما بحث مشارکت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

وزیر کشور با بیان اینکه محمدالله مجریان و ناظران تعامل خوبی با یکدیگر دارند، گفت: امروز مسئولیت بزرگی (انتخابات) بر گردن ما قرار گرفته که انجام این امر نیازمند مجاهدت بزرگی است.

وحیدی به برخی ادعاها مبنی بر اینکه مردم از انتخابات ناامید و منزوی شده‌اند، اشاره و تأکید کرد: ثبت‌نام حدود ۴۹ هزار نفر در مرحله پیش ثبت‌نام که از همه طیف‌های فکری هستند، نشان داد که اینگونه نیست.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بندهایی از سیاست‌های کلی انتخابات ابلاغی رهبر معظم انقلاب گفت: ست‌رسازی برای اجرایی شدن این سیاست‌ها از وظایف ماست که باید در این راستا تلاش کنیم.

وزیر کشور تأکید کرد: باید هنجارهای انتخابات را در فرهنگ عمومی نهادینه کنیم؛ چراکه نظام ما یک نظام مردم‌سالار و موجب افتخار ماست.

وحیدی در پایان انتخابات را امانت سنگینی دانست و خاطرنشان کرد: این امانت سنگین امروز برعهده ماست که ان‌شاهد! امین خوبی باشیم و انتخابات نمونه‌ای برگزار کنیم.

عملکرد بانکها، اقتصاد کشور را به دلالی و واسطه گری سوق داده است

است.
عناصبتانی تاکید کرد: در قانون قید شده بانک‌ها طی زمان مشخص باید کلیه بنگاه‌های خود را فروخته و به سرمایه تبدیل کنند در برنامه هفتم توسعه این مسئله هم عنوان شده است یعنی بانک‌های وظیفه دارند طی ۲ سال اول اجرای برنامه هفتم توسعه کلیه بنگاه‌های خود را فروخته و تبدیل به سرمایه کنند و به عنوان رشد سرمایه در خدمت تولید قرار دهند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار داشت: در حال حاضر به دلیل اینکه قانون بانکداری جمهوری اسلامی ایران به درستی ابلاغ نشده، اجرایی نمی‌شود؛ در این بین بانک‌ها به دلیل اینکه قانون فعلی بانک مرکزی قوی نیست از آن تمکین نمی‌کنند. عناصبتانی پایین آوردن دیوارنگاره جدید میدان حضرت ولیعصر(عج) که درباره بانک‌ها بود را فاجعه دانست و خاطر نشان کرد: باید دقیقاً مشخص شود آیا این دیوار نگاه تحت فشار نظام بانکی پایین آورده شده است؟ که اگر اینگونه باشد باید برخورد جدی با عاملان شود، امیدوارم آنگونه که شنیده‌ها حاکی است، نباشد.



و به وظیفه‌ای که ساختار نظام بانکی در مدل اقتصاد در کل دنیا در نظر گرفته است، عمل کند.

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وظیفه نظام بانکداری جمع آوری پول‌های خرد و تزریق آن در سرمایه گذاری کشور است، اظهار داشت: نظام بانکی کشور حق ندارد نگاهداری را در عناوین مختلف تولیدی، دلالی و احتکار صرف کند که صرفاً با هدف کسب سود و منفعت طلبی بیشتر

سرمایه را از مسیر تولید خارج کرده و به سمت دلالی سوق می‌دهند و از طرفی خود این بانک‌ها رقیبی برای تولید می‌شوند. رئیس کمیته اشتغال مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه بانک‌ها رقیب تولیدکنندگان شده اند، اظهار داشت: در حال حاضر بانک‌ها به شدت به تولید کنندگان فشار وارد می‌کنند این مسئله منجر شده که نظام اقتصادی کشور بیمار شود تردیدی در آن نیست که نظام بانکی باید خود را اصلاح کند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

بورس کالا به عنوان نهاد مالی رسمی کشور حذف شدنی نیست



زنگنه افزود: وظیفه این تنظیم گری و حمایت از منافع تولیدکننده و مصرف کننده در بخش فولاد و سیمان نیز به عهده وزارت صمت است و در کل وزارتخانه‌ها بایستی در حوزه‌های کالایی مرتبط با خود در این زمینه به حمایت از مصرف کننده و تولیدکننده کمک کنند.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با تاکید بر اینکه بورس کالا یکی از نهادهای رسمی بازار مالی است و کسی نمی‌تواند بورس را رد کند، گفت: وقتی یک کالا وارد بورس می‌شود باید زیرساخت‌های دیگری نیز برای توسعه بازار آن مهیا شود، یعنی ضروری است صندوق‌های کالایی برای آن کالا راه‌اندازی شود تا این صندوق‌ها بتوانند با استفاده از منابع در اختیار خود در دو جهت در معاملات به مدیریت نوسان قیمت‌ها هم به نفع تولیدکننده و مصرف کننده کمک کنند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار خیر داد:

برنامه‌های مشترک سازمان بورس و قوه قضائیه برای کاهش جرایم در بازار سرمایه

دریافت می‌کنند اما انبوه مردم امکان اخذ آموزش‌های حرفه‌ای را ندارند. بنابراین ارسال پیامک‌های آموزشی به سهامداران تاثیر قابل توجهی در آگاهی‌بخشی به سهامداران دارد تا علاوه بر مراقبت از کد معاملاتی خود، بتوانند سرمایه‌های خود را نیز حفظ کنند.

عشقی با اشاره به اینکه سهامداران برای دریافت اطلاعات باید به مراجع رسمی مراجعه کنند، بیان کرد: سهامداران نباید فریب تبلیغات غیر اصولی و کلاهبردانه را بخورند، او در پایان با بیان اینکه پیامک‌های جعلی متعددی با هدف دریافت اطلاعات مربوط به سهامداران عدالت یا دریافت حساب بانکی آنها به مردم ارسال می‌گردد و این اطلاعات توسط افراد سودجو مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد، یادآور شد: یکی از برنامه‌های سازمان بورس و معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم قضائیه آگاهی بخشی به دارندگان سهام عدالت برای جلوگیری از سوء استفاده افراد کلاهبردار است که در آینده‌ای نزدیک با همکاری قوه قضائیه عملیاتی خواهد شد.

پيامد این کار خود مطلع باشند.

مثلا مجرمی با مخاطب خود تماس گرفته و به او می‌گویند قصد دارد که برای سایش به‌صورت رایگان تست امنیت را انجام دهد در نتیجه به داده‌ها نیز نیاز دارد. از این طریق کاربران مجاب می‌شوند که این کار قانونی بوده و بهتر است داده‌ها در اختیار این فرد قرار بگیرند. (غافل از اینکه حمله سایبری صورت گرفته و امنیت سایت زیر می‌رود.

حملات DDoS یکی از خطرناک‌ترین و جدیدترین حملاتی است که در بستر اینترنت انجام می‌شود. DDoS مخفف عبارت Distributed Denial of Service است و هدف از این حملات خراب کردن سرورس مورد نظر نیست بلکه شبکه و سرور مورد نظر را وادار به ناتوانی در ارائه سرویس عادی با هدف قرار دادن پهنای باند شبکه یا

اتصال پذیری می‌کند؛ این حملات با ارسال بسته‌های داده به قربانی انجام می‌شود که شبکه یا ظرفیت پردازشی قربانی را غرق در بسته‌های اطلاعاتی می‌کند و مانع دستیابی کاربران و مشتریان به سرویس می‌شود. در این راستا سال گذشته اعلام شد که در ساعات اوج استفاده مردم از پیام‌رسان‌های داخلی، حملات شدید منع خدمت توزیع شده (DDoS) از خارج کشور جهت جلوگیری از سرویس‌دهی مناسب پیام‌رسان‌ها آغاز شده و با سرویس DDoSmitigation که ساخته جوانان ایرانی است، جلوی حمله گرفته شد. چتر مقابله با این حملات شامل تمام سرویس های داخلی خواهد شد. این حملات، حملات سرورس‌دهی مناسب پیام‌رسان‌ها آغاز شده و با سرویس DDoSmitigation که ساخته جوانان ایرانی است، جلوی حمله گرفته شد. چتر مقابله با این حملات شامل تمام سرویس های داخلی خواهد شد. این حملات، حملات سرورس‌دهی مناسب پیام‌رسان‌ها داخلی از سمت ۳۳۹۹ مبدأ مختلف در سراسر دنیا به سمت پیام‌رسان‌های داخلی ایجاد شده بود.

رئیس کمیته اشتغال مجلس شورای اسلامی گفت:در حال حاضر نظام بانکی کشور سرمایه‌ها را جمع‌آوری کرده و به بنگاهداری، دلالی و واسطه گری سوق می‌دهد که تخریب شدید بنیان‌های اقتصادی را به دنبال دارد.

علی اصغر عناصبتانی در گفت و گو با خانه ملت در مورد بنگاهداری بانک‌ها گفت: یکی از اشکالات اصلی نظام پولی و مالی کشور ما بانکهای کشور است، سال‌هاست به عناوین مختلف عنوان می‌شود که اقتصاد بیمار کشور را درمان کنید، این وضعیت نظام پولی و بانکی کشور بیماری اصلی اقتصاد کشور ما است؛ وظیفه نظام بانکداری در کل دنیا تامین منابع تولید است؛ یعنی نظام بانکی باید پول‌های خرد را جمع آوری و کنار یکدیگر قرار داده و در خدمت رونق تولید است قرار دهد.

نماینده مردم سبزوار، جغتای، جوین، خوشاب و داورزن در مجلس ادامه داد:در حال حاضر نظام بانکی کشور سرمایه‌ها را جمع‌آوری کرده و به بنگاهداری، دلالی و واسطه گری سوق می‌دهد که تخریب شدید بنیان‌های اقتصادی را به دنبال دارد و متأسفانه منجر به افزایش نقدینگی در کشور می‌شود شیب

بورس

کلوب ادوایزر پاسخ داد: چرا سرمایه‌گذاران جوان باید مشاوره مالی دریافت کنند؟



بسیاری از سرمایه‌گذاران در دهه ۲۰ و ۳۰ زندگی خود تمایلی به دریافت مشاوره مالی حرفه‌ای نداشتند، یا احساس می‌کنند دارایی کافی برای واجد شرایط بودن ندارند یا معتقدند که می‌توانند به تنهایی بهتر عمل کنند. کارگزاری‌های آنلاین به شدت جمعیت‌های نسل Y و Z را هدف قرار داده‌اند تا به طور مستقل با استفاده از پلتفرم‌های آنلاین ارزان‌تر خود سرمایه‌گذاری کنند.

اما مشاوره حرفه‌ای می‌تواند برای بسیاری از سرمایه‌گذاران جوان مفید باشد Globe Advisor اخیراً با جنیفر لیتیم، مشاور ثروت و مدیر روابط با مشتری در ونکوور، در مورد اینکه چطور والدین و مشاوران نسل Y و Z می‌توانند به جوانان کمک کنند تا از مشاوره‌های مالی حرفه‌ای استفاده کنند، صحبت کرد:

برخی از تصورات غلط رایج سرمایه‌گذاران جوان در مورد دریافت مشاوره مالی حرفه‌ای کدامند؟

اغلب تصور نادرستی از خدماتی که یک مشاور حرفه‌ای ارائه می‌دهد وجود دارد. تصور این است که سرمایه‌گذاری دارایی‌ها و مدیریت پرتفوی تمام کاری است که یک مشاور انجام می‌دهد. اما مشاوران و شرکت‌ها متخصص در یک رویکرد جامع هستند و مدیریت پورتفولیو تنها بخش کوچکی است از آنچه می‌توانند ارائه دهند. سرمایه‌گذاران ۲۰ و ۳۰ ساله اغلب در برنامه‌ریزی مالی و مدیریت ریسک ارزش بیشتری نسبت به مدیریت دارایی پیدا می‌کنند.

چگونه والدین می‌توانند به فرزندان خود که به دنبال مشاوره مالی هستند، کمک کنند و یا احیاناً مانع از آن شوند؟

توصیه به فرزندان‌تان برای ملاقات با یک مشاور حرفه‌ای در اوایل زندگی، بهترین کمکی است که والدین می‌توانند انجام دهند. والدین ممکن است با مشاوری که می‌تواند به او معرفی شوند، رابطه‌ای داشته باشند، حتی اگر هنوز در موقعیتی نباشند که با هم کار کنند. همچنین، با افزایش سن والدین، مزایای زیادی برای تنظیم خانواده وجود دارد که از مشاوری که با چندین نسل کار می‌کند، مانند برنامه‌ریزی جانشینی و املاک به دست می‌آید.

بزرگترین مانع این است که به طور بالقوه والدین به فرزندان خود توصیه می‌کنند، حتی اگر از نظر مالی موفق بوده باشند. موفقیت مالی می‌تواند مسئله‌ای کاملاً شخصی و منحصر به فرد باشد، و دلایل زیادی وجود دارد که چرا یک استراتژی برای یک فرد و نه شخص دیگری، حتی در یک خانواده، جواب می‌دهد.

به عنوان مثال، در ونکوور، تحت فشار قرار دادن کودکان برای خرید املاک (اعم از شخصی و سرمایه‌گذاری) رایج است زیرا والدین احتمالاً در دو دهه گذشته دستاوردهای قابل توجهی داشته‌اند. در حالی که املاک و مستغلات می‌تواند یک سرمایه گذاری عالی باشد، باید در چارچوب عوامل دیگر انجام شود، به ویژه با توجه به اینکه معمولاً شامل استفاده از اهرم مالی است.

بهترین راه برای جذب آن‌ها، درخواست یا پذیرش معرفی شخصی است. مشاوران، به عنوان بخشی از خدمات خود، باید آماده کار با فرزندان مشتریان فعلی باشند و آن را به عنوان بخشی از یک استراتژی کلی خانواده توصیه کنند.

همچنین، در روند کار با یک مشتری جدید و جوان‌تر عجله نکنید. صبر کلید است. با قصد طولانی مدت بودن رابطه را ایجاد کنید. به طور بالقوه، این در ابتدا به معنای صرف زمانی است که درآمدی ایجاد نمی‌کند، اما در بیشتر موارد، روابط طولانی مدت به مشتریان عالی برای هر مشاور تبدیل می‌شود.

منبع: اقتصاد آنلاین



مجید عشقی از برنامه‌های مشترک این سازمان و قوه قضائیه برای کاهش جرایم حوزه بازار سرمایه خیر داد و گفت: جرایم و سوء استفاده از کدهای معاملاتی اشخاص حقیقی با همکاری سازمان بورس و قوه قضائیه کاهش خواهد یافت.

به گزارش بازار سرمایه ایران (سنا)، مجید عشقی با اشاره به برنامه‌های مشترک سازمان بورس و قوه قضائیه برای کاهش جرایم در بازار سرمایه اضافه کرد: با هدف آگاهی بخشی به مخاطبان بازار سرمایه به ویژه آن دسته از سرمایه‌گذارانی که از دانش تخصصی و اطلاعات کافی بهره‌مند نیستند، برخی از دستورالعمل‌ها و رویه‌ها در بازار سرمایه با همکاری قوه قضائیه اصلاح شده است و هم‌اکنون با ارسال پیامک‌های انبوه به سهامداران از سوی

امنیت سایبری در ایران

دفع بیش از ۸۰۰۰ حمله سایبری



که مصطفی طاهری-عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی- عدم یکنواختی و استفاده زیاد از فیلترشکن‌ها را باعث رشد زیاد حملات سایبری به سایت‌های مختلف در چندماهه اخیر می‌داند. به گفته وی استفاده از فیلترشکن‌ها محلی شده که نظارت و تنظیم‌گری و حکمرانی در شبکه مجازی به شدت کاهش پیدا کند که نیاز به بهینه سازی در شبکه دارد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم به افزایش حملات سایبری در سال‌های اخیر اشاره می‌کند که حملات هدفمند به زیرساخت‌ها بیش از ۲۰ برابر شده که بخش زیادی از این حملات را دفع کرده‌اند اما حتی بخش کوچکی از این موضوعات مشکلات زیادی را ایجاد می‌کند. به طور مثال سال گذشته از سوی مسئولان

در دنیای امروز امنیت سایبری از اهمیت ویژه‌ای برای کاربران و دولت‌ها برخوردار است؛ سرقت شماره تلفن، کد ملی، رمز عبور و اطلاعات شخصی افراد از طریق سایت‌های رسانه‌های اجتماعی یا بیرون کشیدن اسرار دستگاه‌ها از فضای ابری همه و همه مواردی است که نگرانی کاربران را از امنیت اطلاعاتشان برمی‌انگیزد. به گزارش ایسنا، مسئولان معتقدند قتل‌د و یا ضعف دلش عمومی و فرهنگ امنیت سایبری در بین مدیران و کارکنان بسیاری از سازمان‌ها و مراکز حساس، از موضوعات مهم کنونی برای حفظ امنیت سایبری در کشور است که نتیجه بلافاصل آن، بی‌توجهی به آموزش‌های عمومی کارکنان و آموزش‌های تخصصی کارشناسان و همچنین عدم سرمایه‌گذاری لازم برای ارتقاء و روزآمدسازی تجهیزات سخت‌افزاری مورد نیاز در این حوزه است.

رئیس انجمن رمز ایران بر این باور است که موضوع آگاهی‌رسانی و آموزش مداوم امنیت سایبری در سطح سازمان‌ها و ادارات دولتی و همچنین کسب و کارهای بخش خصوصی بیش از پیش باید مد نظر قرار گیرد و مدیران ارشد سازمان‌ها نیز استفاده از توانمندی شرکت‌های بخش خصوصی حوزه «افتخا» امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) را به عنوان «پراتورهای امنیتی»، به عنوان یک راهکار عملی برای اقدامات ضروری در جهت ارتقا امنیت سایبری واحدهای تحت مدیریت خود، بدانند.

او تأکید می‌کند خسارات یک حمله سایبری به زیرساخت‌های حیاتی یک کشور چه بسا فراتر از خسارات وارد شده در یک میدان نبرد فیزیکی باشد و این خسارات زمانی بیشتر واقع می‌شوند که دانش و امکان اقدامات پیشگیرانه وجود نداشته باشد.

انتشار اطلاعیه مرحله سوم فروش یکپارچه خودرو تا چند روز آینده



با توجه به حواشی پیش آمده پیرامون حذف سامانه یکپارچه خودروها و ملغی شدن مرحله سوم که با تکذیب معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صمت و شورای رقابت خاتمه یافت، مدیر روابط عمومی شورای رقابت اعلام کرد که طی چند روز آینده اطلاعیه برای عرضه در قالب مرحله سوم فروش یکپارچه خودروها منتشر خواهد شد.

سپهر دادجوی توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تأکید بر اینکه هر تغییر در مورد نحوه عرضه خودروها منوط به تصمیم و تصویب شورای رقابت است، اظهار کرد: هرگونه تغییر در نحوه عرضه خودروها بایستی مصوبه شورای رقابت را داشته باشد؛ بنابراین بدون مصوبه شورای رقابت امکان تغییر در نحوه عرضه خودرو وجود ندارد و سامانه یکپارچه خودرو حذف نشده است.

مدیر روابط شورای رقابت خاطر نشان کرد: عرضه خودرو مانند قبیل در بستر سامانه فروش یکپارچه ادامه خواهد داشت؛ عرضه خودرو همچنان به شیوه قبلی است و سامانه یکپارچه عرضه خودرو به کار خود ادامه می‌دهد.

وی با بیان اینکه تصمیم‌ها براین بود تا اوایل هفته گذشته، عرضه مرحله سوم خودروها از طریق سامانه یکپارچه صورت پذیرد اما در پی جلساتی که برگزار شده است، احتمالاً طی چند روز آینده اطلاعیه مربوط به عرضه دور سوم در سامانه یکپارچه بارگذاری و منتشر خواهد شد و طی هفته‌های پیش‌رو مرحله سوم اجرایی می‌شود.

در پی اخبار منتشر شده مبنی بر حذف سامانه یکپارچه خودروها، معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صنعت، معدن و تجارت، حذف سامانه یکپارچه تخصیص خودرو را تکذیب و از برنامه‌ریزی برای توازن‌بخشی به عرضه و تقاضا در تولید و بازار خودرو خیر داده است.

دومینوی کاهش قیمت طلای جهانی

قیمت طلا در روز جمعه و پیش از تعطیلی بازار، روند کاهشی خود را افزایش داد و در مسیر کاهش ماهانه و سه ماهه قرار گرفت، زیرا انتظار می‌رود بانک مرکزی ایالات‌متحده نرخ بهره را برای مدت طولانی‌تری بالاتر نگه دارد.

به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا به ۱۸۴۸ دلار و ۴۰ سنت رسید و قیمت طلای آمریکا نیز به ۱۸۴۹ دلار و ۴۰ سنت رسید.

پس از اینکه فدرال رزرو موضع جنگ طلبانه اتخاذ کرد، طلا در پایان سپتامبر ۴۶ درصد و در سه ماهه ۳۶ درصد کاهش خواهد یافت.

شاخص دلار و بازدهی شاخص ۱۰ ساله خزانه‌داری به سمت افزایش سه ماهه پیش رفت.

قیمت طلا پس از گزارش تورم، برای مدت کوتاهی تا ۰.۸ درصد افزایش یافت. شاخص قیمت اصلی هزینه‌های مصرف شخصی (PCE) در ماه آگوست به طور سالانه ۳.۹ درصد افزایش یافت که از ۴.۳ درصد در جولای کاهش یافت. با این حال، شاخص کل نسبت به ۳.۴ درصد ماه جولای، ۳.۵ درصد در سال رشد کرد.

بر اساس گزارش روتیزر، در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۱.۷ درصد کاهش به ۲۲.۲ دلار رسید و در سه ماهه ۲.۴ درصد کاهش یافت. پلاتین با ۰.۳ درصد کاهش به ۹۰۲ دلار و ۱۴ سنت رسید، در حالی که پالادیوم با ۲.۱ درصد کاهش به ۱۲۴۵ دلار و ۴۸ سنت رسید.

حساب‌های سپرده بانکی را کد بسته می‌شود
نمایندگان مجلس شورای اسلامی بانک‌ها و موسسات اعتباری را مکلف کردند تا نسبت به تعیین تکلیف یا بستن حساب‌های سپرده بانکی اقدام کنند.
به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در جریان ادامه بررسی گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه، بند ح ماده ۹ لایحه را به تصویب رساندند.
بر اساس بند ح ماده ۹ لایحه، بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی مکلفند مطابق با ضوابط مصوب شورای پول و اعتبار نسبت به تعیین تکلیف یا بستن حساب های سپرده بانکی را کد اقدام نمایند.

کاهش خسارت‌های ساختمانی با رعایت مقررات ملی ساختمان



مدیرکل دفتر مقررات ملی ساختمان وزارت راه وشهرسازی گفت: میزان خسارت‌های ساختمانی در ایران از متوسط جهانی بیشتر است که با اجرای مقررات ملی ساختمان باید کاهش یابد.

حامدمانی فر در همایش چشم‌انداز خسارت صفر در فرآیند ساخت گفت: خسارت صفر در ساختمان یک تعهد جمعی است.مبحث ۱۲ مقررات ملی ساختمان همین موضوع را مورد بررسی قرار داده وبرای آن راهکارهایی در نظر گرفته شده که کار وپرايش و بازنگری این مبث هم اکنون به اتمام رسیده و به زودی تصویب و ابلاغ می شود.

به گفته مدیرکل دفتر مقررات ملی ساختمان، در حوزه ساخت و ساز مشکلاتی وجود دارد و کشور خسارت‌های زیادی به جهت عدم رعایت مقررات ملی ساختمان و موضوعات مربوط با HSE متحمل می شود.

او می‌گوید: انتظار داریم تا تمامی مباحث مقررات ملی ساختمان که سبب ایمنی در ساختمان از مرحله طراحی تا بهره برداری است به طور کامل رعایت شود.

مانی فر افزود: سه محجت جدید به مباحث مقررات ملی ساختمان افزوده شده است که شامل الزامات شهرسازی، ارزیابی ساختمان های موجود و نظامات ترفائیکی است که برخی از آنها در مرحله تصویب قرار دارد. همه مباحث موجود تضمین کننده آسایش ،ایمنی و امنیت در حوزه ساخت وساز است .

مدیرکل دفتر مقررات ملی ساختمان بیان کرد: بخشی از مشکلات موجود در حوزه ساخت وساز و ایمنی نامناسب در این بخش مربوط به پراکندگی کارگاه های ساختمانی، شرایط آب وهوایی متغیر و عدم ثبات در ترکیب عوامل اجرایی است.

او گفت: براساس آمار حوادث ناشی از کار در صنعت ساختمان در تمامی دنیا از سایر صنایع بیشتر است و بررسی های کشور حاکی از آن است که در ایران میزان خسارت ناشی از کار در صنعت ساختمان بیشتر از متوسط جهانی است.

مدیرکل دفتر مقررات ملی ساختمان وزارت راه وشهرسازی بیان کرد: راهکارهای افزایش ایمنی در ساختمان و تضمین دستیابی به خسارت صفر شامل بهبود و تکمیل پروتکل های ایمنی، به روز کردن مقررات آگاهی بخشی و آموزش پیوسته، تهیه تجهیزات ایمنی و استانداردهای بین المللی، بازرسی و نظارت مستمر، فرهنگ سازی و تشریح کارکنان است. وی تصریح کرد: موضوع بیمه ساختمانی، بیمه کارگران ساختمانی و آگاهی بخشی به کارکنان این بخش از حقوق و مسئولیت ها و تعهد کارفرما برای پرداخت حق بیمه کارگران، بیمه حوادث کاری باید اجرایی و عملیاتی شود.

مانی فر دستیابی به ایمنی را جزو تعهدات جمعی عنوان کرد و با اشاره به اینکه دفتر مقررات ملی ساختمان از سال ۹۶ اجرای برنامه نشان تعالی HSE با همکاری دانشگاه تهران در برنامه قرارداد گفت: با تلاش های انجام شده هم اکنون یک هزار نفر تعهد عنوان ارزیاب آموزش دیده اند و توانایی ارزیابی ساختمان های موجود را از نظر ایمنی دارا هستند.

انقعاد قرارداد برای ورود ۳۰۰۰ دستگاه اتوبوس جدید به پایتخت

علیرضا زاکانی اظهار کرد: با تلاش صورت گرفته قرارداد ۳ هزار دستگاه اتوبوس جدید بسته شده است که از این تعداد ۵۰۰ دستگاه مینی‌بوس هستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا زاکانی در حاشیه بهره‌برداری از طرح نوسازی و بازسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر تهران در قالب هفتاد و چهارمین پویش امید و افتخار در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در ابتدای دوره مدیریت شهری تاکنون ۶۶۷ دستگاه اتوبوس و مینی‌بوس نوسازی شده‌اند که عمده این دستگاه‌ها اتوبوس هستند.

وی افزود: از ۶۶۷ اتوبوس و مینی بوس اشاره شده؛ ۲۳۷ دستگاه مربوط به شش ماهه ابتدای سال ۱۴۰۲ است و این روند نوسازی و بازسازی در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت.

شهردار تهران با اشاره به فعالیت یک خط بازسازی برای اتوبوس‌ها، تصریح کرد: ۱۵۰ دستگاه اتوبوس در شش ماهه ابتدای سال جاری بازسازی شده است و ان‌شاه‌الله این میزان تا پایان سال ۱۴۰۲ افزایش خواهد یافت.

زاکانی با اشاره به انعقاد قرارداد برای ورود اتوبوس‌ها و مینی بوس‌های جدید به ناوگان حمل‌ونقل پایتخت، گفت: با توجه به تلاش صورت گرفته ۳ هزار دستگاه قرارداد بسته است که از این ۳ هزار دستگاه ۵۰۰ دستگاه مینی‌بوس هستند.

وی ادامه داد: ان‌شاه‌الله طی برنامه‌ریزی انجام شده اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌های اشاره شده (۳ هزار دستگاه) طی امسال و سال آینده به ناوگان حمل‌ونقل عمومی پایتخت اضافه خواهد شد.

شهردار تهران اضافه کرد: همچنین از سه هزار دستگاه اشاره شده، هزار دستگاه اتوبوس برقی هستند که ماه آینده ۵۰ دستگاه آن به خطوط اتوبوسرانی وارد خواهد شد و بنا داریم در یک زمان بندی متخخص کم کم از بخش دیزلی و سوخت‌های فسیلی به سمت اتوبوس‌های برقی گام برداریم.

زاکانی همچنین به ورود اتوبوس‌های سه کابین (متروباس) اشاره کرد و گفت: ۴ دستگاه از این اتوبوس‌ها در گذشته فعال بودند، اما به دلایلی در مدیریت دوره پنجم مورد استفاده قرار نگرفتند و ما در این دوره از مدیریت شهری دو دستگاه از این اتوبوس‌ها را نوسازی و وارد چرخه حمل و نقل کردیم و ان‌شاه‌الله دو دستگاه دیگر نیز وارد چرخه حمل‌ونقل خواهند شد.

وی از ورود ۱۰۰ دستگاه اتوبوس سه کابین به چرخه حمل‌ونقل عمومی شهر تهران خبر داد و گفت: در همین ارتباط با یکی از شرکت‌های داخلی که با یک مجموعه خارجی مرتبط است تفاهم نامه‌ای امضا شده و ان‌شاه‌الله این اتوبوس‌ها نیز وارد چرخه حمل‌ونقل خواهد شد.

شهردار تهران با اشاره به اینکه اتوبوس‌های قبلی یورو ۵ نبودند، اما اتوبوس‌های جدید با استانداردها وارد چرخه حمل و نقل خواهد شد، گفت: تمام اتوبوس‌ها در فرآیند پلاک گذاریدست و بنا داریم هر ماه تعدادی از این اتوبوس‌ها را وارد چرخه حمل‌ونقل وخدمت رسانی کنیم.

زاکانی همچنین درخصوص خطوط فعالیت اتوبوس‌های برقی در پایتخت نیز گفت: این اتوبوس‌ها در محور جمهوری به کار گرفته خواهد شد.

وزیر نیرو گفت: حجم آب انتقالی از دریای عمان به استان اصفهان پس از تکمیل پروژه در حال اجرا ۴۰۰ میلیون مترمکعب در سال است.

به گزارش ایلنا، علی اکبر محرابیان در جریان بازدید رییس جمهور از طرح انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان افزود: عمده مصرف این آب در بخش صنعت خواهد بود و بخشی نیز برای آب آشامیدنی این خطه پیش‌بینی شده است و در کشاورزی پُرزاده هم می‌توان از آن استفاده کرد.

وی اضافه کرد: اگر در مقام مقایسه برآییم، این میزان آب معادل حدود ۷۰ درصد از آب آشامیدنی یا بخش قابل توجهی از آب بخش کشاورزی استان اصفهان است.

وزیر نیرو ادامه داد: با اجرای این پروژه، منابع آب سطحی و زیرزمینی استان اصفهان بیشتر می‌تواند در بخش کشاورزی مورد استفاده قرار گیرد و بدین ترتیب گشتایی از منابع و مصارف منطقه رقم می‌خورد.

به گزارش ایرنا، عملیات اجرایی فاز دوم طرح انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان، امروز جمعه با حضور رییس جمهور آغاز شد.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی همچنین از روند اجرا و پیشرفت مرحله نخست خط

شهر و شورا

۴۰۰ میلیون مترمکعب آب از دریای عمان به اصفهان انتقال می‌یابد



انتقال آب دریای عُمان به اصفهان بازدید کرد.

۷۰ میلیون مترمکعب در مرحله نخست و در مرحله بعد ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب از طریق اجرای این پروژه به اصفهان انتقال داده می‌شود.

عملیات اجرایی مرحله نخست این پروژه مهر سال ۱۴۰۱ آغاز شد که در دولت سیزدهم و هم‌اینک در ۲۴ نقطه فعال با حضور ۱۴ پیمانکار در حال تکمیل است.

طول مسیر طرح انتقال آب از دریای عمان به اصفهان ۹۸۰ کیلومتر است و تاکنون آزادسازی ۵۲۰ کیلومتر از مسیر آن انجام و ۴۲۰ کیلومتر حفاری و ۲۱۴ کیلومتر آن نیز لوله‌گذاری شده است.

انتقال آب از دریای عمان بخشی از طرح احیای رودخانه زاینده‌رود است که

زمین ۱.۵میلیون واحد نهضت ملی مسکن تأمین شد

به گزارش تسنیم، ارسلان مالکی اظهار کرد: بانک‌ها در سال اول باید ۳۶۰ هزار میلیارد تومان و در سال دوم ۴۵۸ میلیارد تومان برای پروژه‌های نهضت ملی مسکن پرداخت می‌کردند.

وی ادامه داد: بانک‌ها تاکنون فقط ۱۷۱ همت پرداخت کرده‌اند که معادل ۲۰٫۲ درصد از تعهدات است.

وی با یادآوری این‌که حدود ۲۴ هزار هکتار زمین نهضت ملی مسکن در مراحل رسیدگی است، افزود: تا امروز ۳۴ هزار و ۶۹۵ هکتار زمین برای نهضت ملی مسکن قطعی و نهایی شده است، همچنین ۱۶ هزار هکتار زمین برای شهرک‌سازی مصوب شده است که قرار است ۵۰ شهرک در سراسر کشور ایجاد شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان این‌که «تاکنون زمین ساخت یک میلیون و ۵۵۵ هزار واحد نهضت ملی مسکن تأمین شده است»، اضافه کرد: در یک سال



مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با اعلام این‌که بانک‌ها به ۲۰درصد تعهدات پرداخت نهضت ملی مسکن عمل کردند، گفت: زمین ۱٫۵میلیون واحد طرح مذکور تأمین شده است.

افزایش بهره وری آب در کشاورزی با اجرای کشت هوشمند

ایران چاره ای جز اجرای کشاورزی هوشمند برای افزایش بهره‌وری آب با توجه به پدیده خشکسالی و بروز کم‌آبی در سال‌های پیش رو ندارد.

به گزارش مهر، بخش کشاورزی بیشترین آب مصرفی را در کشور به خود اختصاص می‌دهد. هدر رفت در این بخش بیش از ۹۰ درصد بوده و این امر منجر به حفر چاه‌های غیرقانونی و کاهش سطح آب سفره‌های زیرزمینی شده است. با وجود مصرف بالای آب در بخش کشاورزی مرغوبیت خاک‌های مناطق مختلف کاهش یافته و در حال حاضر کمبود آب و گسترش بیابان‌ها تهدید جدی کشور به شمار می‌رود.

در راستای کاهش مصرف آب تدابیری در برنامه هفتم توسعه دیده شده و قرار است با روش‌های نوین آبیاری جلوی هدر رفت آب را در حوزه کشاورزی گرفته شود. معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی بر اجرای کشاورزی هوشمند برای افزایش بهره‌وری آب با توجه به پدیده خشکسالی و بروز کم‌آبی در سال‌های پیش رو

ساز و کار اجرایی تعیین سن مرز فرسودگی وسایل نقلیه هنوز مشخص نشده



مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران بیان این که ۲۹ درصد خودروهای سبک در مراجعه اول به مراکز معاینه فنی پایتخت مردود می‌شوند، گفت: متأسفانه هنوز ساز و کار اجرایی تعیین سن مرز فرسودگی عموم وسایل نقلیه که در آیین‌نامه ماده ۸ قانون هوای پاک به

پرداخته شده، مشخص نشده و این مساله روند اسقاط خودروها و سایر وسایل نقلیه فرسوده را با مشکل مواجه کرده است. مدیرعامل شرکت ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای شهر تهران در گفت‌وگو با ایلنا در پاسخ به این سوال که با توجه به آمار بالای وضعیت تاکسی‌های تهران در آزمون‌های معاینه فنی چگونه است، توضیح داد: در شش‌ماه ابتدایی سال ۱۴۰۲ نزدیک ۱۴ هزار و ۵۰۰ دستگاه برای دریافت گواهی معاینه فنی به مراکز تحت نظر ما مراجعه کرده‌اند. تاکسی‌ها جزو ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران محسوب می‌شوند و طبق قانون، اگر سن آنها زیر ۱۰ سال باشد، باید هر شش ماه یکبار و در صورتی که سن آنها بالای ۱۰ سال باشد، باید در بازه‌های زمانی سه‌ماهه در آزمون‌های معاینه فنی شرکت کنند. وی افزود: با توجه به این‌که

تاکسی‌ها نقش زیادی در ترده‌های درون‌شهری و جابه‌جایی مسافران دارند، ایمنی تردد این وسایل نقلیه هم از نظر فنی و هم به لحاظ لزوم رفع نواقص الایدگی از اهمیت بالایی برای شهرداری تهران برخوردار است. به همین دلیل، علاوه بر این‌که معاینه فنی تاکسی‌ها به صورت رایگان صورت می‌گیرد، در انجام بسیاری از تعمیرات نیز در مراکز وابسته به ستاد معاینه فنی تخفیفات قابل توجهی به تاکسی‌ها ارائه می‌شود. همچنین با توجه به این‌که بخش زیادی از تاکسی‌ها به‌عنوان سرویس مدرسه فعالیت می‌کنند، از یک ماه قبل از بازگشایی مدارس تا کنون، ۷ پدیده معاینه فنی در شهر تهران برای این

تومان و مرحله دوم را ۱۱۳ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: تمام هزینه اجرای این دو مرحله را صنایع بزرگ استان اصفهان تأمین خواهند کرد.

وی تصریح کرد: مرحله نخست طرح از مهر پارسال آغاز شده است و هم اکنون در ۲۴ جبهه کاری در این فاصله ۵۲۰ کیلومتری ۱۴ پیمانکار در حال فعالیت هستند و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال مرحله نخست آن اجرایی شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان افزود: با اجرای این طرح آب با اجرای مرحله نخست آن، برداشت آب از زاینده‌رود توسط صنایع قطع خواهد شد و در مرحله دوم علاوه بر آب صنایع، مازاد آب در بخش آشامیدنی، کشاورزی و حقایه محیط زیست به مصرف خواهد رسید.

اجرای این طرح فقط با هدف تأمین آب برای صنایع موجود در استان خواهد بود و طرح توسعه واحدهای صنعتی آب‌بر در دستور کار نیست.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان در توضیح این طرح گفت: در مرحله نخست انتقال آب از دریای عمان ۷۰ میلیون مترمکعب و در مرحله دوم ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب به اصفهان منتقل می‌شود.

مهران زینلیان، هزینه اجرای مرحله نخست اجرایی طرح را ۲۵۵ هزار میلیارد

کرمانشاه نیازمند «سازندگی» است



فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه گفت: کرمانشاه نسبت به سایر استان‌هایی که در معرض جنگ بودند، نیاز بیشتری به سازندگی دارد.

به گزارش شهرداری کرمانشاه، سرتیپ پاسدار بهمن ریحانی در آیین افتتاح قنطاع غیر همسطح میدان سپاه شهر کرمانشاه، اظهار کرد: امروز نظام جمهوری اسلامی ایران در جایگاه مناسبی از موفقیت و پیشرفت قرار گرفته است.

وی افزود: این پیشرفت موجب شده دوستان و دشمنان نگاه ویژه‌ای به ایران اسلامی داشته باشند لذا در پروژه‌های کشور نیازی به کارشناس خارجی نداریم که این مسئله دشمنان را ناراحت کرده است.

فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه با بیان اینکه خودکفایی یکی از دلایلی است که قرارداد خاتم توسط بیگانگان تحریم شده، تصریح کرد: ایران جزء ۶ الی هفت کشور برتر دنیا در احداث «سد» است و این خودبیاوری را نظام جمهوری اسلامی ایران و امام خمینی (ره) به ما آموختند.

وی تشریح کرد: نخستین اقدام قرارداد خاتم ایجاد «سد کرخه» بود در حالی بوده است، البته در برخی از مناطق به‌دلایل خاص تأمین زمین بسیار دشوار است که یکی از آنها ایلام است.

مالکی بیان کرد: ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن الزام می‌کند که باید دستگاه‌های اراضی مازاد خود را بدهند که در قالب این طرح ۵۶۰۰ هکتار از اراضی مازاد دستگاه‌ها ارائه شده است. ۲۵۰۰ هکتار از این میزان با شناسایی‌ای که داشتیم از طرح خارج شدند و ۲۶۰۰ هکتار مانده است که بخش زیادی از آنها از اراضی دانشگاه‌ها است و در قالب تفاهم‌نامه‌ای که با وزارت علوم داشتیم مقرر شد اراضی مازاد برای ساخت مسکن کارکنان دانشگاه و اعضای هیئت علمی تحویل داده شود.

ریحانی با اشاره به اینکه قرارداد خاتم به عنوان یک سنگر در مقابل دشمن قرار گرفته، خاطرنشان کرد: کرمانشاه نسبت به سایر استان‌هایی که در معرض جنگ بودند، نیاز بیشتری به سازندگی دارد.

به عنوان یک سنگر در مقابل دشمن قرار گرفته، خاطرنشان کرد: کرمانشاه نسبت به سایر استان‌هایی که در معرض جنگ بودند، نیاز بیشتری به سازندگی دارد.

واگذاری ۱۰ هزار محدوده و معدن تا پایان سال

مدیرکل دفتر بهره برداری از معادن وزارت صمت از واگذاری ۱۰ هزار محدوده و معدن با برگزاری مزایده به متقاضیان خبر داد.

به گزارش مهر، مهدی حمیدی اظهار کرد: تا پایان سال ۱۰ هزار محدوده و معدن با برگزاری مزایده به متقاضیان واگذار می‌شود. مدیرکل دفتر بهره برداری از معادن وزارت صمت با اشاره به اینکه سال گذشته یک هزار معدن و محدوده تعیین تکلیف و مالکیت شد، افزود: از ابتدای مهر همه استان‌ها مزایده معدن و محدوده‌های خود را آغاز کرده‌اند و متقاضیان با مراجعه به سامانه کاداستر معادن می‌توانند از مناطق مورد واگذاری مطلع شوند. وی گفت: سال گذشته برخی محدوده‌ها و معادن به صورت بسته سرمایه گذاری (شامل چند محدوده یکجا) در مزایده ارائه شد امسال هم این روند ادامه دارد و در سامانه کاداستر مشخص شده است.

نیازی به واردات گندم در بخش آرد و نان نداریم

رئیس اتاق اصناف کشاورزی گفت: با توجه به میزان خرید تضمینی، نیازی به واردات گندم در بخش آرد و نان نداریم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قاسم زیدر در گفت: با توجه به رشد میزان تولید و خرید تضمینی گندم، امسال حداکثر ۲ میلیون تن گندم برای نیاز صنف و صنعت باید وارد شود.

به گفته او، بنابر آمار بیش از ۱۰ میلیون و ۳۳۰ هزارتن گندم خریداری شده که تا پایان فصل خرید این میزان به ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزارتن خواهد رسید که با این وجود نیازی به واردات گندم برای تأمین آرد و نان نداریم. پیشه ور گفت: با توجه به رشد میزان تولید و خرید تضمینی گندم، امسال ۱۳۵ تا ۱۴ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری شد که بخشی از آن به سبب تأمین بذر نزد کشاورزان نگه داری شده است.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی گفت: افزایش چشمگیر میزان خرید نسبت به مدت مشابه سال قبل بدان معناست که پتانسیل خودکفایی این محصول استراتژیک در کشور وجود دارد و تنها نیاز است که حمایت همه جانبه از تولید صورت بگیرد.

میز خدمت شهرداری تبریز در مصلى امام خمینی (ره) برگزار شد



میز خدمت شهرداری تبریز با حضور شهردار تبریز، معاونان وی و شهرداران مناطق و مدیران شهرداری در مصلى اعظم حضرت امام خمینی (ره) برگزار شد.

به گزارش شهپاریا، یعقوب هوشیار شهردار تبریز به همراه کلیه معاونان و شهرداران مناطق دهگانه و مدیران سازمانها و شرکت های تابعه شهرداری تبریز در میز خدمت مصلى حضرت امام خمینی (ره) حاضر شدند.

با استقرار میز خدمت توسط شهرداری تبریز در مصلى اعظم امام خمینی(ره)، شهردار تبریز، معاونان شهردار و شهرداران مناطق دهگانه با شهروندان دیدار کرده و نسبت به حل مشکلات و خواسته‌های آنها اقدام کردند.

یعقوب هوشیار شهردار تبریز روزهای دوشنبه هر هفته به صورت رودرو با شهروندان دیدار کرده و به مشکلات آنها رسیدگی می‌کند. شهردار تبریز همچنین در قالب برگزاری چهار دوره قرارهای خدمت هر هفته با ساکنان مناطق مختلف تبریز دیدار کرده است.

شهرداران مناطق دهگانه تبریز نیز علاوه بر این دیدارها، هر هفته میزبان همشهریان در محل کار خود هستند.

خرید سهام بانکها توسط شرکت های زیر مجموعه ممنوع شد

نمایندگان مردم در مجلس شرکتها، مؤسسات و نهادهای مالی تابعه و وابسته بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی به استثنای صندوق های سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی را از خرید سهام بانک یا مؤسسه اعتباری غیربانکی متبوع به صورت مستقیم و یا غیرمستقیم منع کردند.

به گزارش تسنیم، نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه، با بند (ج) ماده ۹ این لایحه با ۱۶۱ رأی موافق، ۸ رأی مخالف و ۱۰ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۱ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.

بر اساس بند (ج) ماده ۹ این لایحه؛ شرکتها، مؤسسات و نهادهای مالی تابعه و وابسته بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی به استثنای صندوق های سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی، مجاز به خرید سهام بانک یا مؤسسه اعتباری غیربانکی متبوع به صورت مستقیم و یا غیرمستقیم نمی باشند. در غیر این صورت معامله مزبور باطل بوده و متربک علاوه بر جبران خسارات وارده حسب مورد در صورتی که مشمول مجازات شدیدتری نباشد به یک یا چند مورد از مجازات های درجه هفت موضوع ماده (۱۹) قانون مجازات اسلامی محکوم می شود.

سه تفاهم نامه برای محرومیت زدایی در آذربایجان شرقی امضا شد

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی از امضای سه تفاهم نامه همکاری در حوزه‌های کشاورزی، منابع طبیعی و آب روستایی میان این سازمان، استانداری و قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن مجتبی(ع) با هدف محرومیت زدایی خبر داد.

به گزارش ایرنا، «حیدر فتح‌زاده» پس از جلسه قرارگاه محرومیت زدایی استان در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در این جلسه تفاهم‌های مهمی در زمینه‌های کشاورزی، سلامت، آموزش، راه، مسکن و آب بین قرار گاه امام حسن مجتبی(ع) با استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی منعقد شد.

وی افزود: مدت اجرای این تفاهم‌ها سه ساله و محل اجرای طرح ها مناطق توسعه نیافته استان هستند.

فتح زاده در عین حال خاطر نشان کرد: هدف از اجرای این تفاهم نامه‌ها، رفع محرومیت در حوزه های آب روستایی، تامین زیر ساخت های آموزشی و بهداشتی و تامین مسکن برای افراد فاقد مسکن و به خصوص در حوزه های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی است.

در زمان حاضر طرح جهادی آبرسانی به روستاهای استان با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در حال اجراست و به گفته استاندار آذربایجان شرقی ۸۵ درصد پیشرفت دارد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به مشکلات آب در فصل تابستان، گفت: مدیران و مسئولان استانی از هم اکنون به فکر حذف مازوت از نیروگاه تبریز باشند تا در فصل پاییز و زمستان این کلاتشهر با چالش آلودگی هوا مواجه نشود.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین «محمد علی آل هاشم» در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز، افزود: همچنانکه در فصل تابستان مناطق زیادی از آذربایجان شرقی و به خصوص تبریز دچار قطعی و کمبود آب شد، انتظار می رود مسئولان از همین امروز با اجرای طرح های مختلف و اقدامات به موقع مانع از آلودگی هوا شده و از برهم خوردن زندگی عادی مردم در فصل سرما جلوگیری کنند. وی به تمام مسئولان استانی مرتبط در موضوع محیط زیست تذکر داد از هم اکنون به فکر باشند تا در زمان وقوع بحران نیازی به اجرای طرح های کوتاه مدت و میان مدت نباشد که شاید کارایی های لازم را هم نداشته باشد.

حجت الاسلام آل هاشم یادآور شد: طبق قانون و مقررات موجود تمام دستگاه های مسئول در زمینه کاهش آلودگی هوا و جلوگیری از تخریب محیط زیست مسئولیت دارند و باید به تکالیف محوله

امام جمعه تبریز:

مسئولان از هم اکنون به فکر حذف مازوت نیروگاه باشند



به دقت عمل کنند. وی با گرامیداشت آغاز هفته وحدت، این هفته را فرصتی بسیار مهم و مغتنم برای تقویت وحدت و یکپارچگی بین مسلمانان دانست و اظهار کرد: هدف امام

راحل از نامگذاری این هفته ایجاد اتحاد بین مسلمین اعم از شیعه و سنی و نیز جلوگیری از هر گونه بروز تفرقه بین صفوف مسلمانان بود که همه باید برای تحقق این هدف متعالی تلاش کنند. حجت الاسلام آل هاشم پرهیز از هر گونه تفرقه را لازمه اتحاد مسلمانان دانست و با بیان اینکه دشمنان اسلام به خصوص آمریکا به شدت برای ایجاد جدایی بین شیعه و سنی تلاش می کنند، گفت:

این هفته بزرگداشت ها و یادبودهای شهدا

در شهرها و بخش های گوناگون استان برگزار شد که استقبال مردمی از آنها بسیار مطلوب و قابل تحسین بود و باید قدردان وجود چنین ملتی باشیم.

حجت الاسلام آل هاشم برگزاری کنگره ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی را بهانه ای مناسب برای برپایی آیین ها و یادبودهای مختلف شهدا و گرامی داشت دوران هشت سال دفاع مقدس برشمرد و افزود: مردم استان در انتظار برگزاری باشکوه این کنگره سراسری هستند.

وی پرتاب ماهواره نور ۳ توسط دانشمندان ایرانی را نشانه ای بارز از توانمندی های فناوری و تنوع استعدادهای کشور دانست و مهمترین پیام این رویداد بزرگ و تاریخی را شکسته شدن آثار تحریم های اقتصادی دشمنان علیه ملت ایران عنوان کرد.

حجت الاسلام آل هاشم درخشش نخبگان ایرانی در علوم هوا و فضا را در جهان بی مانند خواند و با اشاره به جایگاه اول کشور در منطقه و دهم جهان در این زمینه، ادامه داد: پرتاب این ماهواره علمی و تحقیقاتی نیازهای اطلاعاتی کشور را رفع می کند.

امام جمعه تبریز با ابراز تاسف از حادثه انفجار بلوچستان پاکستان، این اقدام تروریستی را محکوم کرد.

بزرگترین مشکل ناشنویان، ارتباط گیری با افراد جامعه است

مدیرعامل یک موسسه عام‌المنفعه ویژه ناشنویان، بر لزوم افزایش مشارکت افراد ناشنوا در سطح جامعه تأکید کرد و افزود: در راستای افزایش مشارکت افراد ناشنوا در فعالیتهای اجتماعی باید بستر سازی، فرهنگ سازی ارتباط و تعامل با ناشنویان، نحوه برخورد و زبان اشاره با ناشنویان را در سطح جامعه ارتقا ببخشیم.

رمضانی، تعداد معلولان شنوایی آذربایجان شرقی را ۲۵ هزار نفر عنوان کرد و افزود: در مدیریت شهری باید تمام قشرهای جامعه به ویژه معلولین از برنامه های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی بهره لازم و یکسانی را ببرند.

وی به مناسب سازی برای معلولیت های مختلف از طریق شیوه های متنوع تأکید کرد و افزود: مناسب سازی برای معلول جسمی در شهر و اجتماع نیاز به رمپ و پل دارد و برای نابینایان از موزاییک های مخصوص نابینایان استفاده می شود و در همین راستا نیز باید برای افراد ناشنوا از علائم

بصری و آموزش زبان اشاره بهره گرفته شود. وی به اجراء و اصلاح قانون استخدام سه درصدی معلولان در سازمان های دولتی و غیر دولتی تأکید کرد و ادامه داد: متأسفانه این قانون توسط سازمان های دولتی و بخش خصوصی اجرا نمی‌شود.

مدرس زبان اشاره، به مشکلات تأمین سمعک ناشنویان نیز اشاره کرد و گفت: تحریم های ظالمانه، مشکل ارزی، کمبود و گرانی از عمده مشکلات تأمین سمعک برای ناشنویان است.

کارشناس مسائل ناشنویان به تأمین زیرساخت‌های لازم برای راه‌اندازی سامانه آنلاین زبان اشاره در بستر IT و همچنین آموزش و توانمندسازی افراد ناشنوا در هر زمان و مکانی می‌توانند با مترجم ارتباط برقرار کنند.

۴۲۲ محکوم به قصاص آزاد شدند

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور درباره داورى و میانجیگری گفت: این افراد طی مراحلی با فراخوان جذب و دوره‌های آموزشی را می‌گذرانند که تاکنون دو دوره جذب شدند و دوره سوم توسط مرکز آزمون‌های جهاد دانشگاهی در آبان سال جاری برگزار می‌شود.

صادقی درباره لایحه شوراهای حل اختلاف و سرانجام آن نیز گفت: آخرین اصلاحات این لایحه در دو هفته قبل انجام شده است و امیدواریم ظرف چند روز آینده باتوجه به پایان مهلت ۱۰ روزه نتیجه نهایی اعلام شود.

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور گفت: در این لایحه یکی از مهمترین موضوع‌ها، تشکیل دادگاه‌های صلح و همکاری آن‌ها با شوراهای حل اختلاف است و بسیاری از دعوی به دادگاه‌های صلح ارجاع شده و مراحل رسیدگی‌ها کوتاهتر خواهد شد که جزئیات فعالیت این دادگاه‌ها پس از تصویب قانون اعلام خواهد شد.

وی در خصوص اینکه امکان اوسپاری موضوع داورى در دفتر خدمات الکترونیک قضایی اظهار داشت: هر موسسه یا مرکز یا نهاد حقوقی که بخواهد در عرصه داورى وارد شود باید ابتدا تعدادی داور حرفه‌ای داشته باشد و اکنون در حال جذب داوران حرفه‌ای هستیم؛ بنابراین در این مرحله فعلا موسسات ارائه این نوع خدمات، توسعه چندانى ندارند و از جمله موسساتی که امکان همکاری دارند و از این همکاری استقبال می‌کنیم، دفتر خدمات الکترونیک قضایی است و البته باید مراقبت کنیم تا این موسسات دچار تعارض منافع نشوند.

گفت: اختتامیه پویش با عنوان به عشق امام روف می‌بخشم با شعار وحدت، مهرورزی و صلح در مشهد و در جوار حضرت علی بن موسی الرضا علیه السلام برگزار می‌شود.

صادقی در خصوص اینکه آیا غیر از محکومان به قصاص نفس که دارای طرف مقابل و نیاز به گذشت دارد آیا مثلا کسی که با حکم افساد فی‌الارض محکوم به قصاص شده است هم امکان رهایی از چوبه دار را خواهد داشت، گفت: در این پرونده‌ها، چون طرف مقابل وجود ندارد و در جرایم خطرناک امکان گذشت وجود ندارد، اما در برخی موارد مانند اغشاشات سال قبل، افرادی که بدون داشتن سوابق در اغتشاشات جوگیر شدند با عفو عمومی گسترده و موافقت رهبر معظم انقلاب مورد بخشش قرار گرفتند همچنین نشست‌هایی با مسئولان و افراد برای پیشگیری از وقوع این نوع جرایم وجود دارد.

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور درباره صلح‌پاران گفت: برخی کارکنان شوراهای حل اختلاف از همکاریانی قبلی دستگاہ قضایی هستند و برخی دیگر افراد دارای اعتبار در حوزه‌های مختلف هستند که به طور رسمی با شوراهای حل اختلاف همکاری ندارند بلکه با مراجعه به دادگستری استان می‌توانند برای توسعه صلح و سازش همکاری داشته باشند.

وی گفت: اکنون حدود ۱۶ هزار صلح‌یار برای همکاری با شوراهای حل اختلاف در سراسر کشور اعلام آمادگی کردند که بیش از ۱۲ هزار صلح‌یار فعال در کشور با شوراهای همکاری داشتند.



رئیس: دست‌اندا‌زهای مسیر اداری شناسایی و رفع شود

رئیس جمهور «تحول فرآیندی» را به‌عنوان یکی تحول‌های سه گانه در نظام اداری دانست و گفت: دست‌اندا‌زهای مسیر اداری باید به دقت شناسایی و برای رفع آنها برنامه‌ریزی شود.

به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی اداری کشور و پس از بررسی تعدادی از بخشنامه‌های سازمان اداری و استخدامی در راستای تحول نظام اداری، این بخشنامه‌ها را به شرط اجرای مطلوب مفید دانست و گفت: ضرورت دارد در برنامه تهیه شده با عنوان «الگوی عمومی تحول نظام اداری» موضوع اصلاح منابع انسانی نیز متناسب با وزن و جایگاه آن در نظام اداری مورد توجه قرار گیرد.

رئیس جمهور بر اهمیت و ضرورت تحول نظام اداری کشور تأکید کرد و شرط اول در تحقق تحول را برخورداری مدیران از نگاه و انگیزه تحولی دانست و افزود: شرط دوم موفقیت در اجرای تحول «اصلاح فرآیندها» است زیرا بخش قابل توجهی از ناراضی‌ها از نظام اداری مربوط به طولانی بودن فرآیندها و زمان‌بیر بودن انجام امور اداری است.

رئیسی با بیان اینکه دست‌اندا‌زهای مسیر اداری باید به دقت شناسایی و برای رفع آنها برنامه‌ریزی شود، بر «تحول فرآیندی» به‌عنوان بخش سوم تحول در نظام اداری تأکید کرد و اظهار داشت: برنامه‌ای که در این جلسه به عنوان الگوی عمومی تحول نظام اداری ارائه شده بیشتر ناظر بر تحول در سامانه‌هاست.

رئیس جمهور بخشنامه‌های تهیه شده را به شرط اجرای مطلوب مفید دانست و بر ضرورت هماهنگی با دستگاه‌های نظارتی برون‌سازمانی در اجرای این بخشنامه‌ها تأکید کرد. در این جلسه همچنین وزرای راه و شهرسازی، آموزش و پرورش، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، امور اقتصادی و دارایی، رئیس سازمان برنامه و بودجه و تعدادی دیگر از مسئولان دستگاه‌های اجرایی به ارائه نظرات و دیدگاه‌های خود درباره دستورات مطرح در جلسه پرداختند.

قدردانی از لحاظ توجه به شاخص‌های هوشمندسازی و کمک این بخشنامه‌ها به تحقق دولت هوشمند، ضرورت هماهنگی با دستگاه‌های نظارتی برون سازمانی قبل از آغاز اجرای این بخشنامه‌ها و به‌ویژه بخشنامه الگوی عمومی تحول نظام اداری و برگزاری جلسات هماهنگی با سازمان اداری و استخدامی برای آغاز اجرای این دستورالعمل‌ها از اهم نکات مطرح شده در جلسه از سوی اعضا بود.

همچنین با حضور رئیسی سه دستور «الگوی عمومی تحول نظام اداری»، «آئین‌نامه شورای راهبری تحول اداری دستگاه‌های اجرایی و استانی» و «ادغام واحدهای استانی و شهرستانی وابسته به دستگاه‌های اجرایی در سطوح تقسیمات کشوری» پس از بررسی و تبادل نظر اعضا به تصویب رسید.

۹۱/۲ درصد چک‌ها وصول شدند

بر اساس آمار بانک مرکزی، طی تیر ماه ۱۴۰۲ حدود ۹۱/۲ درصد از کل چک‌های مبادله‌شده در سامانه چک‌واک وصول شده است.

به گزارش مهر، تازه‌ترین آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد، طی تیر ماه ۱۴۰۲، ۹۱/۲ درصد از کل چک‌های مبادله‌شده در سامانه چک‌واک وصول شده است. این نسبت از نظر مبلغی نیز معادل ۸۷.۲ درصد است.

بر اساس آمار چک‌های مبادله‌ای در تیرماه سال ۱۴۰۲ حدود ۷ میلیون و ۸۰۰ هزار فقره چک به ارزشی حدود ۴۸۲۹ هزار میلیارد ریال مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد، ۱.۶ درصد و از نظر مبلغ، ۴.۱ درصد کاهش نشان می‌دهد.

درصد تعداد و مبلغ چک‌های وصول شده در ماه قبل از آن (خرداد ماه سال ۱۴۰۲) به ترتیب معادل ۹۱.۷ درصد و ۸۸.۴ درصد بوده است. همچنین این نسبت در ماه مشابه سال قبل به ترتیب برابر ۹۰.۷ درصد و ۸۹.۶ درصد بوده است.

4	9	4
5	7 2 1	6
6	4 2 5	1
7	9 4 6	8
8	4 6	
2	7	
4	5 1 7	6
	6 3	

طرح استاد-شاگردی امنیت شغلی ۴ میلیون کارگر را به خطر می‌اندازد

پایین تر از دستمزد توافق شده در شورای عالی کار هم باشد.

وی ادامه داد:در این میان بیمه بیکاری و بازنستگی هم می تواند حذف شود. کارگاه های زیرنهفر، بنگاه ها و اصنافی مانند بقالی، نانوائی و آرایشگاه ها هستند که تعداد آنها حدود ۲میلیون و ۳۰۰هزار واحد است و بیش از ۴میلیون کارگران دارند. گلبور گفت: چون ظرفیت کشور برای این بنگاه ها ثابت است و بازار کار آن اشباع است؛ اگر کارآموزی را در این بنگاه ها فعال کنیم،اول اینکه تضمینی برای تولید اشتغال پایدار جدید وجود ندارد و دوم اینکه بنگاه ها برای اینکه دستمزد پایین تری پرداخت کنند، به جذب کارآموز اقدام می کنند. بنابراین طرح استاد شاگردی نه تنها کمکی به افزایش اشتغال نمی کند بلکه خلاف سیاست های کلی اشتغال ابلاغی مقام معظم رهبری و سیاست های سازمان تأمین اجتماعی است.

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران با بیان این که طرح استاد شاگردی کمکی به اشتغال و تولید پایدار نمی کند گفت: این طرح امنیت شغلی ۴ میلیون شاغل در کارگاه های زیره نفر را به خطر می اندازد. سمیه گلبور، رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران در گفت‌وگو با تسنیم،با اشاره به اعتراض به طرح استاد شاگردی گفت: طرح استادشاگردی که درلایحه برنامه هفتم وجود دارد برای تولید شغل در کشور پیشنهاد داده است که کارگاه ها علاوه بر نیروی کار بیمه شده می توانند تعدادی کارآموز هم جذب کنند با این تفاوت که دستمزدها توافق هست. یعنی حتی می تواند



رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران با بیان این که طرح استاد شاگردی کمکی به اشتغال و تولید پایدار نمی کند گفت: این طرح امنیت شغلی ۴ میلیون شاغل در کارگاه های زیره نفر را به خطر می اندازد. سمیه گلبور، رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران در گفت‌وگو با تسنیم،با اشاره به اعتراض به طرح استاد شاگردی گفت: طرح استادشاگردی که درلایحه برنامه هفتم وجود دارد برای تولید شغل در کشور پیشنهاد داده است که کارگاه ها علاوه بر نیروی کار بیمه شده می توانند تعدادی کارآموز هم جذب کنند با این تفاوت که دستمزدها توافق هست. یعنی حتی می تواند

نشست همفکری کنسر سیوم دانشگاه های اوراسیا در تبریز برگزار شد



نخستین نشست همفکری راه اندازی کنسرسیوم (اتلاف) دانشگاه های اوراسیا با شرکت نمایندگان دانشگاه های علوم پزشکی ایران، ترکیه، تاجیکستان و ازبکستان در تبریز برگزار شد.

به گزارش ایرنا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این نشست، گفت: پیشرفت‌های علمی و اجتماعی منطقه اوراسیا منوط به همکاری دانشگاه های علوم پزشکی منطقه و پیشرفت همزمان این کشورهاست.

«بهمن نقی پور» افزود: پیشرفت یک کشور نمی تواند تاثیر زیادی در پیشرفت منطقه اوراسیا بگذارد بلکه باید همه کشورها با هم پیشرفت کنند.

وی اظهار کرد: دانشگاه های علوم پزشکی به عنوان خط مقدم و پیشرو در عرصه پیشرفت علمی و اجتماعی می توانند با همکاری مشترک با هم زمینه موفقیت منطقه اوراسیا در سطح جهانی را فراهم کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به نقش حوزه سلامت در ارائه خدمات به مردم، ادامه داد: این همکاری ها می تواند در کیفیت بهتر خدمات به مردم و ارتقای سطح زندگی مردم منطقه نقش بسزایی ایفا کند.

نقی پور با اشاره به اینکه هر منطقه از اوراسیا دارای توانمندی های خاصی است، ادامه داد: همکاری دانشگاه ها در زمینه های مختلف از جمله تبادل دانشجو، انجام کارهای فناوری و تخصصی و فووق تخصصی موجب افزایش سطح بهداشت منطقه و حوزه های درمان و سایر زمینه ها می شود.

وی با اشاره به آغاز هفته وحدت، یادآور شد: آغاز این نشست در این هفته فرصت مغتنمی برای آغاز همکاری ها برای افزایش سطح علمی و توانمندی های منطقه است.

وی گفت: در این جلسه با موافقت نمایندگان دانشگاه های اوراسیا، یک برنامه پنج ساله با مشارکت دانشگاه های علوم پزشکی تدوین می شود تا در پایان این برنامه این منطقه در رده بندی جهانی ارتقا یابد.

وی پیشنهاد داد تا اتحادیه دانشگاه های اوراسیا تاسیس و با توجه به دسترسی راحت کشورهای منطقه به تبریز، دبیرخانه اتحادیه در این شهر ایجاد شود.

۷۰۰ سال قبل نخستین جراحی در سطح دنیا در تبریز انجام شد

فرماندار تبریز نیز در این نشست با بیان اینکه تبریز شهره جهانی داشته و دارای هویت و تمدن است، افزود: تبریز به شهر اولین ها مشهور بوده و در ۷۰۰ سال قبل اولین جراحی در سطح دنیا در این شهر انجام شده است.

«یونس فاتح» با اشاره به اینکه در آن دوران علوم مختلف از تبریز به نقاط مختلف دنیا به ویژه اروپا صادر می شد، افزود: اولین چاپخانه و صنعت در این شهر ایجاد شده است و در حوزه فرهنگ به داشتن شهریار و در حوزه درمان به وجود دکتر سودابه داوران افتخار می کنیم.

وی با بیان اینکه در دوران کرونا با اجرای طرح سردار شهید سلیمانی خدمات زیادی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز به مردم این شهر ارایه شد، اظهار امیدواری کرد: این نشست منشاء خیر باشد و دبیرخانه اتحادیه دانشگاه های اوراسیا در این شهر ایجاد شود.

پیش نویس اتحادیه دانشگاه های علوم پزشکی اوراسیا امضا شد

در ایین نشست نمایندگان دانشگاه های ترکیه، تاجکستان و ازبکستان گزارشی از وضعیت و فعالیت های دانشگاه های خود ارائه کردند و پیش نویس اتحادیه دانشگاه های علوم پزشکی اوراسیا از سوی شرکت کنندگان در ایین نشست امضا شد.

در این جلسه مقرر شد تا یکسال آینده اعضای هیات موسس اساسنامه اتحادیه تدوین کنند و این اتحادیه در جلسه مجمع عمومی با صدعوت از سایر دانشگاه های علوم پزشکی منطقه اوراسیا ایجاد شود.

نخستین نشست همفکری راه اندازی کنسرسیوم دانشگاه های اوراسیا با شرکت نمایندگان دانشگاه های علوم پزشکی ترکیه، تاجیکستان و ازبکستان به مدت یک روز برگزار می شود.

لزام پیگیری و رفع کمبود معلم در مناطق محروم کشور

نماینده مردم نهبندان در مجلس با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید در کشور گفت: ما در بحث کمبود معلم به ویژه در مناطق محروم به شدت با مشکل مواجه هستیم که ضروری است این موضوع توسط مسئولان مربوطه پیگیری و رفع شود.

به گزارش خانه ملت، مصطفی نخعی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی با اشاره به بحث کمبود معلم در کشور گفت: ما در بحث کمبود معلم به ویژه در مناطق محروم به شدت با مشکل مواجه هستیم، در حالی که سازمان سنجش نتایج آزمون آموزگاری آموزش و پرورش را دیر اعلام کرد. از طرفی نیز در هفته دوم مهر قرار داریم و بحث تکمیل ظرفیت مطرح شده است، در حالی که بسیاری از دانش آموزان و خانواده های آنها در بلاکلیفی به سر می برند.

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس یازدهم افزود: از ریاست محترم مجلس می خواهم در این خصوص تذکرات لازم را بدهند تا این مورد به صورت ویژه مورد بررسی و پیگیری قرار گیرد، چرا که در مناطق محروم بحث کمبود معلم بسیاری از دانش آموزان و خانواده های آنان را با مشکل مواجه کرده است.

فرهنگ و هنر

عضویت در کتابخانه‌های عمومی کشور ۱۰۰ درصد افزایش یافت

در هشت استان کشور به مرحله اجرا رسیده است.

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی، بزرگترین گردش مالی کشور در حوزه فرهنگ و هنر را مربوط به حوزه کتاب عنوان کرد و گفت: در سال گذشته ۱۰۰ هزار عنوان کتاب با میانگین ۵۰۰ نسخه و میانگین ۱۰۰ هزار تومان بهاء در کشور چاپ و منتشر شده است.

رضانی ادامه داد: ۸۰ درصد گردش مالی حوزه کتاب مربوط به حوزه مکتوب و ۲۰ درصد آن مربوط به حوزه کتاب الکترونیک است.

ضرورت اتصال مدارس به کتابخانه‌های عمومی

وی در بخش دیگری از سخنان خود اجزای رنگ مطالعه در مدارس را از ضروریات حوزه کتاب و کتابخوانی در حوزه کودک و نوجوان عنوان کرد و افزود: امید می‌رود با اتصال مدارس به کتابخانه و فراهم کردن بستر مطالعه آزاد برای دانش‌آموزان بتوان این قشر جامعه را بیش از پیش با کتاب مانوس کرد.

دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی، تحقق عدالت فرهنگی و دسترسی عادلانه همه مردم به کتاب را از مهمترین سیاست‌های دولت سیزدهم برشمرد و گفت: این دولت نه تنها اهتمام ویژه‌ای به تکمیل طرح‌های عمرانی در حوزه کتابخانه‌ها دارد بلکه در حوزه نرم‌افزاری و

تبدیل کردن کتابخوانی به یک مساله در کشور تلاش بسیاری به کار گرفته است.



کشور خبر داد و گفت: امید می‌رود این سند تا قبل از هفته کتاب به تصویب برسد.

دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی همچنین از شکل‌گیری تغییراتی در خصوص عضویت در کتابخانه‌ها خبر داد و گفت: به زودی عضویت در کتابخانه‌های

عمومی از طریق کارت ملی برای عموم مردم اجرا می‌شود و علاقمندان می‌توانند با کد ملی خود از مخازن کتابخانه‌ها، کتاب به امانت بگیرند.

رضانی با بیان اینکه عضویت در کتابخانه‌های عمومی رو به رشد است، تصریح کرد: این در حالست که باید در حفظ اعضای فعال و باسابقه تلاش بیشتری داشته باشیم.

ورود کتابخانه‌های عمومی به آسیب‌شناسی فرهنگی

وی با اشاره به ورود کتابخانه‌های عمومی در خصوص آسیب‌شناسی فرهنگی و اجتماعی، یادآور شد: تاکنون این طرح

نیست، افزود: اعتقاد ما بر این است که کتابخانه یک نهاد فرهنگی و اجتماعی است و نه تنها در این فضاها ۱۷۳ سرفصل آموزشی ارائه و ۵۰۰ مغل ادبی برگزار می‌شود بلکه درصد تدوین بسته فرهنگی برای مواقع بحرانی نظیر وقوع سیل و زلزله هستیم.

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی، توجه به بخش کودک و نوجوان را از دیگر برنامه‌های این نهاد برشمرد و گفت: در همین راستا بسته‌ای تحت عنوان «دههد سفید» در بخش‌های کتاب، برنامه تلوزیونی، جایزه و کتابخانه ویژه کودک و نوجوان تهیه و به مرحله اجرا گذاشته شده است.

رضانی همچنین از تدوین سند خواندن برای توسعه فرهنگ کتابخوانی خبر داد و گفت: این طرح برای تصویب به هیات دولت ارسال شده است. وی همچنین از تهیه نسخه ۱۰ گانه برای توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی در

رضانی همچنین از تدوین سند خواندن برای توسعه فرهنگ کتابخوانی خبر داد و گفت: این طرح برای تصویب به هیات دولت ارسال شده است. وی همچنین از تهیه نسخه ۱۰ گانه برای توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی در

رضانی همچنین از تدوین سند خواندن برای توسعه فرهنگ کتابخوانی خبر داد و گفت: این طرح برای تصویب به هیات دولت ارسال شده است. وی همچنین از تهیه نسخه ۱۰ گانه برای توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی در

رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

مجزوز جذب ۱۱ هزار معلم جدید صادر شد

نسبت به صدور مجوز برای جذب معلمان انتقادات صریحی به رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور وارد کرده و خواستار استعفا یی شده بود که پس از این اظهارات رئیس کمیسیون آموزش مجلس تغییر رویه صورت گرفته و تصمیمات جدید اتخاذ شد.

علیرضا منادی سفیدان در گفت و گو با خانه ملت تا اشاره به کمبود ۱۷ هزار معلم در آموزش و پرورش در سال تحصیلی جدید، گفت: متأسفانه با وجود برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش و سال تحصیلی جدید با وجود کلاس‌های درس خالی از معلمان آغاز شده است.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس یازدهم با اشاره به پیگیری‌های به عمل آمده، گفت: پس از پیگیری‌های صورت گرفته به ویژه از ناحیه سازمان اداری و استخدامی، مجوز جذب ۱۷ هزار معلم جدید صادر شد که در آزمون استخدامی پذیرفته و در مصاحبه رد



رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس از صدور مجوز جذب ۱۱ هزار معلم جدید در دوره تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی آموزش‌پرورش خبر داد.

به گزارش خانه ملت، رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس پیش تر در برنامه صف اول

جزئیات تدریس دانشجویان دکتری دانشگاه آزاد اعلام شد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران جزئیات تدریس دانشجویان دکتری این دانشگاه را اعلام کرد. جواد محمدی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران در گفت‌وگو با فارس درباره جزئیات دستיاری آموزشی دانشجویان دکتری دانشگاه آزاد اسلامی گفت: این طرح می‌تواند به توان‌افزایی دانشجویان در حوزه تخصصی‌شان کمک کند و از طرف دیگر زمینه را برای بروز استعدادهای این دانشجویان فراهم کند؛ همچنین می‌تواند یک جریان علمی جدیدی در کشور ایجاد کند که دراین بین استعدایابی از بین این دانشجویان برای آینده دانشگاه‌ها فراهم می‌شود.

وی افزود: دانشجویان رشته‌های غیرپزشکی دوره دکتری از ترم اول به بعد و رشته‌های پزشکی از ترم دوم به بعد می‌توانند در فرایند دستياری آموزشی وارد شوند. دانشجویان دکتری پذیرفته شده در این طرح باید ۴ ترم در دانشگاه تدریس کنند که شامل دوره‌ای ۴۰ ساعته می‌شود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران یادآور شد:

شدند. جذب این تعداد معلم از میان شرکت کنندگان در آزمون استخدامی آموزش و پرورش خواهد بود که به علت کمبود ظرفیت رد شده بودند. این تصمیم با حضور رئیس سازمان اداری و استخدامی در وزارت آموزش و پرورش اتخاذ شد همچنین ۴ هزار نفر از شرکت کنندگان

در آزمون نیز برای انجام مصاحبه دعوت خواهند شد. رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس یازدهم اضافه کرد: طی روزهای اخیر اعتراضات بسیاری از داوطلبان شرکت کننده در آزمون استخدامی آموزش و پرورش داشتیم که با پیگیری های به عمل آمده، مجوز جذب ۱۱ هزار معلم صادر شد تا هم مطالبه پیگیری شده متقاضیان به نتیجه برسد و هم مشکل کمبود معلم در آموزش و پرورش.

منادی سفیدان یادآور شد: با وجود صدور مجوز جدید، آموزش و پرورش همچنان با کمبود ۶ هزار معلم در سال تحصیلی جدید مواجه است.

جزئیات تدریس دانشجویان دکتری دانشگاه آزاد اعلام شد



بالای متوسط استانی هر گروه آموزشی، از جمله شرایط دریافت گواهینامه ویژه مدرسی محسوب می‌شود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران یادآور شد: بعد از این پروسه این دانشجویان می‌توانند ۲۴ واحد به عنوان مرپی پایه یک تدریس داشته باشند و هزینه این تدریس از شهریه‌هایشان کسر می‌شود.

صحرائی:

باید «پزشک مدرسه» را راه‌اندازی کرد



درخواست کردیم خانه‌های بهداشت با مدارس شبکه شوند. باید پزشک مدرسه را راه‌اندازی کرد. وقتی کل کشور در مدرسه است باید این اتفاق بیافتد. با وزارت اقتصاد هم تفاهم کرده‌ایم که بانک‌ها پای کار مدارس بیایند. باید سواد اقتصادی و مالی را از کودکی به دانش‌آموزان آموزش داد. به ترتیب وزرای دیگر هم خواهند آمد و همکاری جدی

کرد: آموزش و پرورش یک نهاد حاکمیتی است، باید اهمیت وزارت‌خانه آموزش و پرورش به طور خاص دیده شود. تمام حرف همه مسئولان این است که آموزش و پرورش باید مساله همگان باشد.

وزیر آموزش و پرورش در این باره یادآور شد: برای نمونه در دو ماه اخیر سه تفاهم‌نامه با وزارت بهداشت امضا کرده‌ایم. در یکی از این تفاهم‌نامه‌ها



روزنامه سراسری عجب شیر

نوشیدنی‌ها

بهترین نوع قهوه (قهوه اسپشیالیتی) چیست ؟

هر چند قهوه های عجیب و غریب و بسیار گران قیمت در جهان وجود دارند. اما هدف ما معرفی بهترین انواع قهوه در دسترس برای عموم مردم است.

قهوه اسپشیالیتی به قهوه هایی گفته می شود که بالاترین استانداردها را از لحظه کشت در مزرعه تا رسیدن به فنجان شما برای آن رعایت شده باشد. قهوه اسپشیالیتی در مناطق کوچک و محدودی در جهان کشت می شود. این مناطق شرایط ویژه ای دارند که عطر و طعم قهوه کشت شده در آن ها بسیار بی عیب و نقص از کار در می آید. قهوه اسپشیالیتی به دقت و با دست برداشت، خشک و سورت می شود.

راه های تشخیص قهوه اسپشیالیتی از قهوه تجاری

- قیمت: هیچ ارزانی بی علت نیست. قهوه اسپشیالیتی ارزان نیست. اگر قهوه ای نسبت به سایر محصولات ارزان تر بود بدون شک نمی تواند اسپشیالیتی باشد. هزینه های تولید و نگهداری قهوه های اسپشیالیتی از سایر قهوه ها به مراتب بیشتر است.

- میزان رست: قهوه های اسپشیالیتی معمولاً درجه رست مدیوم یا روشن دارند. برای تهیه قهوه اسپشیالیتی به دست آوردن عطر و طعم امییل تلاش بسیار زیادی می شود. در نتیجه در مرحله رست برای حفظ این عطر و طعم، قهوه را بیشتر از مدیوم رست نمی کنند.

- منطقه دقیق کشت: قهوه های اسپشیالیتی هنگام فروش با ذکر محل دقیق کشت به مشتری عرضه می شوند. به عنوان مثال قهوه اتیوپی برگچاف یا قهوه برزیل سانتوس سرادو، برگچاف و سانتوس سرادو محل دقیق کشت این دو نوع قهوه هستند با توجه به محدود بودن زمین زیر

کشت در این نوع قهوه ها نمی توان نام یک کشور یا یک منطقه وسیع مثل آفریقا را به عنوان قهوه اسپشیالیتی ذکر کرد.

- نژاد دار بودن: گاهی اوقات در هنگام خرید قهوه های اسپشیالیتی به نژاد دقیق آنها اشاره می شود. به عنوان مثال قهوه برزیل سانتوس فاین کاب می تواند قهوه با کیفیت تری نسبت به قهوه برزیل خالی باشد. همچنین قهوه های اسپشیالیتی از بین قهوه های عربیکا انتخاب می شوند و چیزی به نام قهوه اسپشیالیتی روبوستا نداریم.

- ظاهر دانه های قهوه: هر چه دانه های قهوه یک دست تر باشند، یعنی قهوه های شکسته، روشن تر، تیره تر یا اجسام دیگر در میان دانه ها کمتر باشد قهوه با کیفیت تر است و میزان این موارد در قهوه اسپشیالیتی حداقل ممکن است.

چگونه بهترین قهوه را مطابق با سلیقه خود انتخاب کنیم؟

اسیدیته یا ترشی قهوه: اسیدیته به طور کلی کمک به شفاف شدن طعم قهوه می‌کند. در قهوه های با اسیدیته بالاتر طعم ها شفاف تر هستند و حس تازگی بیشتری به دهان منتقل می‌شود. درست است قهوه های با اسیدیته بالا ترش تر نیز هستند اما نباید این ترشی را با ترشی ناشی از مانده بودن محصول اشتباه گرفت.

قهوه در مورد حس غلظت قهوه در هنگام نوشیدن است قهوه با بادی پایین حس ابکی بودن را به شما منتقل می‌کند.

قند یا شیرینی قهوه: وقتی صحبت از قند درون قهوه می‌کنیم نباید انتظار شیرینی از قهوه داشت. قند های درون قهوه کمک به بالانس شدن طعم قهوه می‌کنند و خیری از شیرینی شکری نیست. تلخی قهوه با قند بیشتر کمتر حس می‌شود و به طور کلی این قهوه ها ملایم تر هستند.

تلخی قهوه: هر چند افراد زیادی مقدار کمی تلخی را در فنجان قهوه خود دوست دارند. اما به طور کلی تلخی قهوه امری منفی تلقی می‌شود و بسیاری از افراد قهوه با تلخی کمتر را ترجیح می‌دهند.

آروما یا رایحه و طعم: آروما به نوت های طعم و بوی قهوه اشاره دارد. این نوت ها بنا بر نژاد، محل کشت و پروسه آماده سازی و میزان رست می‌توانند متفاوت یکدیگر باشند.

به عنوان مثال قهوه های عربیکا برزیلی عمدتا نوت های فندقی دارند در حالی که قهوه های عربیکای اتیوپی سیدامو نوت های میوه ای و گلی دارند. برای تشخیص دقیق این نوت ها باید ذائقه تربیت شده داشته باشید اما در هر صورت متوجه تفاوت بین قهوه های مناطق مختلف خواهید شد. افتو تست یا ماندگاری طعمی: بعد از مصرف قهوه طعم آن برای مدتی در دهان باقی می‌ماند اما همه قهوه ها مثل هم نیستند. در بعضی از قهوه ها این ماندگاری بلند مدت تر است.

به طور کلی قهوه های رشد کرده در مزارع مرتفع یا دارای رست دارک افتو رست بیشتری دارند.

منبع: بیتوته

دانشتنیهای قبل از ازدواج

دلایل ترس مردان از تعهد

عوامل

نقش تجربیات گذشته: تجربیات عاطفی و اجتماعی گذشته می‌توانند تأثیرات بزرگی در شکل‌گیری ترس از تعهد در مردان داشته باشند. مثلاً روابط ناموفق در گذشته ممکن است باعث شود که مردان از تعهد به روابط جدید بترسند.

فشارهای اجتماعی: فشارهای اجتماعی و تأثیر گذاری جامعه در تعهد مردان نیز از اهمیت بسیاری برخوردار است. انتظارات خانواده، دوستان، و جامعه می‌توانند بر روی ترس از تعهد تأثیر بگذارند.

ترس از از دست دادن استقلال: بسیاری از مردان ترس دارند که با تعهد به یک رابطه عاطفی، استقلال شخصی خود را از دست دهند. این ترس ممکن است باعث شود که از تعهد به روابط عاطفی پرهیز کنند.

تأثیرات

انزوا و تنهایی: ترس از تعهد می‌تواند باعث ایجاد انزوا و تنهایی در زندگی مردان شود. آنها ممکن است از روابط عاطفی دوری کنند و به تنهایی مبتلا شوند.

محدود بودن به روابط سطحی: برخی از مردان به دلیل ترس از تعهد، به روابط سطحی و گذرا تمایل دارند. این افراد ممکن است از تجربه روابط عمیق و پایدار بپرهمند نشوند.

فراموشی از اهداف شخصی: تعهد به یک رابطه عاطفی ممکن است باعث فراموشی از اهداف شخصی و حرفه‌ای شود، که این نیز می‌تواند تأثیرات منفی داشته باشد.

راه‌های مقابله

آگاهی از ترس: اولین قدم برای مقابله با ترس از تعهد، آگاهی از این ترس است. افراد باید با دقت تجربیات و افکار خود را مورد بررسی قرار دهند تا به تعهد در روابط عاطفی نزدیک‌تر شوند.

مشاوره روان‌شناختی: مراجعه به مشاور روان‌شناختی می‌تواند به افراد کمک کند تا با ترس از تعهد مقابله کرده و راه‌حل‌هایی برای غلبه بر این ترس پیدا کنند.

تجربه و تمرین: تجربه و تمرین در روابط عاطفی ممکن است به مردان کمک کند تا با ترس از تعهد آشنا شوند و به تدریج آن را کاهش دهند.

تغییر الگوهای فکری: ترس از تعهد ممکن است به دلیل الگوهای فکری منفی شکل گیرد. افراد می‌توانند با تغییر این الگوها به سمت فکرهای مثبت و اطمینان از تعهد به روابط عاطفی پیش رو بروند. مشاوره روان‌شناختی و تمرین‌های ذهنی نیز می‌توانند در این زمینه کمک کنند.

ارتقاء ارتباطات: ارتباط با دیگران و درک بهتری از نیازهای شخصی و نیازهای شریک عاطفی می‌تواند به افراد کمک کند تا ترس از تعهد را کاهش دهند. با صحبت کردن با شریک عاطفی و ابزار نیازها و توقعات، می‌توان از روابط بهبود بخشید. پذیرش تغییر و رشد: ترس از تعهد ممکن است به دلیل تغییرات و تحولاتی که در زندگی انسان رخ می‌دهد، شکل بگیرد. افراد باید آمادگی داشته باشند که در طول زمان تغییر کنند و به رشد شخصی و روابط خود توجه کنند.

توصیه‌ها و پیشنهادات

آگاهی از ترس: افراد باید با دقت تجربیات و افکار خود را مورد بررسی قرار دهند و آگاهی کسب کنند که ترس از تعهد در زندگی آنها چگونه تأثیر می‌گذارد. این آگاهی اولین گام برای مقابله با ترس است. مشاوره روان‌شناختی: مشاوره با یک متخصص روان‌شناختی می‌تواند به شناخت عمیق‌تر ترس از تعهد و معرفی راه‌حل‌های موثر کمک کند. مشاوران می‌توانند به افراد ابزارهایی را ارائه دهند تا با این ترس مقابله کنند.

تجربه و تمرین: تجربه و تمرین در روابط عاطفی می‌تواند به مرور زمان باعث کاهش ترس از تعهد شود. افراد باید از فرصت‌هایی که به آنها ارائه می‌شود برای تعامل و تجربه روابط استفاده کنند. ارتقاء مهارت‌های ارتباطی: بهبود مهارت‌های ارتباطی می‌تواند به افراد کمک کند تا بهترین نیازها و توقعات خود را در روابط عاطفی ابراز کنند و ترس از تعهد را کاهش دهند.

پذیرش تغییر و رشد: تغییرات در زندگی اجتناب‌ناپذیر هستند. افراد باید آمادگی داشته باشند که با تغییرات روبرو شوند و از آنها به عنوان فرصت‌هایی برای رشد و توسعه شخصی استفاده کنند.

سوال متداول

۱. ترس از تعهد در مردان چیست و چرا ایجاد می‌شود؟
ترس از تعهد در مردان یک وضعیت روانی است که باعث می‌شود آنها از تعهد به روابط عاطفی و ازدواج بپرهیزند. این ترس ممکن است به دلیل تجربیات گذشته ناموفق، فشارهای اجتماعی، و ترس از از دست دادن استقلال شخصی به وجود آید.
منبع: بیبوته

ورزش و جوانان

با قهرمانی آسیا هم چیزی به فوتبال مان اضافه نمی‌شود



وحید امیری به خاطر شرایط مسابقه و تعویض‌هایی که انجام شد ۴ بار پست عوض کرد. او بازیکن بسیار خوبی است و امیدوارم مصدومیتش هرچه زودتر برطرف شود.

استیلی گفت: پرسپولیس حالا باید مقابل الدخیل به دنبال جبران باشد و معتقدم آنها تیمی نیستند که بتوانند برای پرسپولیس دردسر درست کنند. امیدوارم پرسپولیس بتواند ۳ امتیاز این بازی را بگیرد و شرایط خودش را در گروه بهتر کند.

سرمربی پیشین پرسپولیس در

بازیکن پیشین تیم ملی ایران گفت: اگر در جام ملت‌ها یا لیگ قهرمانان آسیا هم موفق باشیم چیزی به فوتبال ما اضافه نخواهد کرد.

حمید استیلی در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص شرایط پرسپولیس برای دیدار با الدخیل در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا گفت: پرسپولیس در بازی اول نمایش چندان خوبی نداشت و فقط علیرضا بیرانوند، دو مدافع میانی (کتعانی‌زادگان و پورعلی‌گنجی) و وحید امیری توانستند در حد و اندازه‌های خودشان بازی کنند. دلیلش این بود که آنها تجربه بالایی دارند و تحت تأثیر نام رونالدو و تیم النصر قرار نگرفتند. بقیه بازیکنان استرس داشتند و بیش از حد بها دادن به رونالدو و النصر باعث شد پرسپولیس در حالی شد. بعد از آن پرسپولیس نتوانست عرض زمین را به خوبی پوشش دهد و النصر با استفاده از سمت راست پرسپولیس توانست دو بار به گل برسد. در این بازی

است، تصریح کرد: شما می‌بینید تیمی مثل ژاپن با این برنامه‌ریزی خوب آلمان و ترکیه را شکست می‌دهد، یا عربستان تحول اساسی در فوتبال خودش ایجاد می‌کند ولی ما هنوز دنبال VAR می‌دویم و چالش‌های مختلفی در فوتبال خودمان داریم. با این همه مشکل حتی اگر در جام ملت‌ها یا لیگ قهرمانان هم به قهرمانی برسیم چیزی به فوتبال ما اضافه نخواهد کرد چون مهم این است که بتوانیم مشکلات اساسی را برطرف کنیم و خودمان را فریب ندهیم.

وی در خصوص اینکه آیا تغییری در سبک بازی تیم ملی دیده است، گفت: بازیکنان ما به دلیل کار کردن با کی‌روش فوتبال دفاعی را خوب بلد هستند. در بخش تهاجمی بازیکنان خوبی داریم که می‌توانیم از توانمندی آنها استفاده کنیم. از طرفی فکر می‌کنم همدلی بازیکنان نسبت به گذشته بیشتر شده است.

استیلی در خصوص اینکه آیا تیم ملی شانس‌ی برای قهرمانی در جام ملت‌ها دارد، خاطرنشان کرد: می‌توانیم جزو مدعیان باشیم ولی برای قهرمان شدن نیاز به شانس و چند اما و اگر داریم.

از دیگر کشورهای آسیایی عقب افتاده

نامه سازمان بازرسی به تخلف عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال

فوتبال نیز ارسال شده نشان از تخلف حدود پنج میلیارد تومانی یک عضو هیات رئیسه فدراسیون دارد که باید مبلغ مذکور را باز گرداند.

تخلف مالی عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در حالی از سوی سازمان بازرسی به فدراسیون فوتبال گوشزد شده که باید نسبت به ادامه فعالیت او در این پست طبق اساسنامه فدراسیون فوتبال مبنی بر عدم سو

پوشینه نیز تصمیم‌گیری شود.

طبق اساسنامه شرایط لازم برای نامزدی هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، عدم هروگنه سوء پیشینه کیفری و محرومیت اجتماعی بر اساس حکم قضائی و تأیید مراجع ذی‌صلاح و همچنین داشتن تابعیت ایرانی و سکونت در این است.

حالا باید دید مهدی تاج که سعی کرد در دوره جدید مدیریتی خود در این نهاد حقوقی کمترین حاشیه را رقم بزند چه تدبیری برای حل این مشکل به کار خواهد گرفت.

مهر مطلع شد نامه سازمان بازرسی پس از احراز

یزدانی در پاریس می‌تواند تیلور را شکست دهد

نتایج خوبی بدست آوریم.

دارنده مدال طلای جهان در خصوص مبارزه حسن یزدانی مقابل تیلور گفت: حسن می‌تواند در پاریس تیلور را شکست دهد، اما باید در روش مبارزه خود بازنگری و تجدید نظر اساسی کند. آنچه بیشتر برخی بزرگان از جمله منصور بزرگر به این موضوع پرداختند می‌توان با همفکری راه و روش خوبی مقابل این آزادکار آمریکایی اتخاذ کند. یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم تنها یک حریف جدی دارد که می‌توان با تمرین، تمرکز و برنامه‌ریزی خاص او را شکست داد.

وی بیان کرد: برتری مقابل دیوید تیلور دور از ذهن نیست ولی برای برتری مقابل او، باید همه چیز اصولی باشد و در این مسیر ابزار و شرایط نیز برای یزدانی فراهم شود.

وزنه‌برداران از نظر ذهنی آماده نبودند

تمامی وزنه‌برداران قائل شده بود. نایبرئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: استراتژی کادرفنی و فدراسیون به هیچ وجه این نبود که از وزنه‌های کم شروع کنیم که وزنه‌برداران اوت نشوند و به خاطر کسب عنوان تیمی به آن‌ها ضربه وارد شود. در دسته فوق‌سنگین هم وزنه‌برداران ما اوت شدند در حالی که می‌توانستیم وزنه‌هایی خیلی کمتر برای آن‌ها در نظر بگیریم تا در جدول بمانند و برای ما امتیاز کسب کنند.

سلیمی در واکنش به برخی انتقاده‌ها مبنی بر اینکه داوودی فدای عنوان تیمی شد، گفت: کسب عنوان تیمی برای ما اهمیت داشت اما در اولویت کادرفنی و فدراسیون نبود. بهترین وزنه‌ای که علی داوودی در یک ضرب زده بود در مسابقات کویا بود که وزنه ۲۰۳ کیلوگرم را بالای سر برد، در مسابقات جهانی هم همان وزنه را تکرار کرد.

وی گفت: در مسابقات دوزرب هم وزنه ۲۴۸ کیلوگرم را در مسابقات جهانی

سال گذشته بالای سر برد که امسال در مسابقات جهانی ۲۴۹ کیلوگرم را مهار کرد. وزنه ۲۵۵ کیلوگرم دوزرب را هم

اگر بیشتر می‌توانست نگه دارد صاحب مدال طلای مجموع می‌شد ولی متأسفانه این اتفاق نیفتاد. من به انتقادهای مطرح شده خیلی اعتقاد ندارم و به نظرم استراتژی کادرفنی در انتخاب وزنه‌ها برای

وزنه‌برداران درست بود.

یک شنبه ۰۹ مهر ماه ۱۴۰۲ – سال نهم – شماره ۱۵۵۷

مسابقه کراس کانتری در تبریز برگزار شد



سعید فقیه افزود: مسابقه دوچرخه سواری کوهستان کراس کانتتری امروز جمعه در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان با حضور نزدیک به ۵۰ شرکت کننده در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، دبیر هیئت دوچرخه سواری آذربایجان شرقی با بیان اینکه برگزاری این مسابقات با هدف توسعه ورزش دوچرخه سواری در سطح استان می‌باشد، عنوان کرد: خدا را شکر مسابقه امروز بدون هیچ حادثه به اتمام رسید و جا دارد از کلیه دست اندر کاران برگزاری این مسابقه تقدیر و تشکر بنمایم.فقیه نفرات برتر در رده سنی نوجوانان را به ترتیب محسن مصطفی زاده نفر اول، مهدی قصاب عبدالهی نفر دوم و ابوالفضل طاهر زاده نفر سوم اعلام کرد. همچنین در رده سنی جوانان صدرا اکبر زاده مقام اول، پوریا نژاد جواد مقام دوم و برهان بشارت مقام سوم را کسب کردند.

در رده سنی بزرگسالان به ترتیب بنیامین فغانی مقام نخست، ناصر پور هاشمی مقام دوم و امیر حسین زوجاری مقام سوم را به دست آوردند.

فقیه اذعان داشت: در این مسابقه دوچرخه سواران رده نوجوانان ۲ دور مسیر را رکاب زدند. رده جوانان ۳ دور و رده بزرگسالان پنج دور مسیر مسابقه را رکاب زدند.

گفتنی است، در پایان این مسابقه با حضور یسارالله هوشیار و قادر میزانی، پیشکوسان دوچرخه سواری آذربایجان شرقی به نفرات برتر لوح و جایزه اهدا شد.

همایش بزرگ کوه روی خانوادگی در تبریز برگزار شد

همایش بزرگ کوه روی خانوادگی با حضور خانواده نیروهای مسلح و عموم شهروندان تبریز انجام گرفت.

به گزارش مهر، بمناسبت گرمیداشت هفته دفاع مقدس همایش بزرگ کوه روی خانوادگی با حضور خانواده نیروهای مسلح و عموم شهروندان تبریز در تفرجگاه عینالی تبریز برگزار شد. این همایش توسط معاونت تربیت بدنی سپاه عاشورا و باشگاه شهرداری تبریز در کوه عون بن علی تبریز برگزار شد و در این همایش به قید قرعه جوایز ارزنده و نفیسی به شرکت‌کنندگان اهدا گردید.

همچنین همزمان با همایش بزرگ کوه روی خانوادگی آئین غبارروبی و عطر افشانی مزار مطهر شهدای گمنام عون بن علی با حضور مسئولین استانی انجام گرفت.

بریمانلو به مدال نقره رسید

مجید بریمانلو با قبول شکست مقابل حریف ازبک به مدال نقره بازی‌های آسیایی بسنده کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجیدوحید بریمانلو در رقابت‌های وزن ۶۶- کیلوگرم در نخستین دیدار به مصاف چنگ هوانگ از ویتنام رفت و در مقابل حریف خود به برتری دست یافت و گام به مرحله یک‌چهارم می‌توان گذاشت.

بریمانلو در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف «چنگ هائو چان» از چین تایپه رفت و با نمایشی زیبا ضمن برتری مقابل حریف خود راهی مرحله نیمه‌نهایی شد و مدال برنز خود را قطعی کرد.

بریمانلو در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف مروودزودا خیراندشی از تاجیکستان رفت و با برتری مقابل حریف خود فینالیست شد. نماینده وزن ۶۶- کیلوگرم کوراش ایران در دیدار نهایی به مصاف آرتیوم اشتوریابن از ازبکستان رفت و با وجود تلاش مقابل حریف خود مغلوب شد و به مدال نقره رسید.

تاریخ‌سازی برداران عالمیان با قطعی کردن برنز دونفره

تیم نوشاد و نیما عالمیان با صعود به نیمه نهایی بازی‌های آسیایی بار دیگر دست به تاریخ سازی زد و مدال برنز مشترک خود را قطعی کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در هفتمین روز بازی‌های آسیایی هانگژو، مرحله یک چهارم نهایی جدول دونفره تنیس روی میز مردان برگزار شد.

تیم نوشاد و نیما عالمیان در یک رقابت حساس با تیم ژاپن با نتیجه ۳ بر صفر پیروز شد و با تاریخ سازی، مدال برنز مشترک خود را قطعی کرد.

ایران برای اولین بار در بخش دونفره مدال بازی‌های آسیایی می‌گیرد ویننگ پنگ ایران برای اولین بار در یک دوره بازی‌های آسیایی صاحب دو مدال می‌شود.

تیم برداران عالمیان پیش از این تیم‌های تایلند و چین تایپه را شکست داده بود.

مرحله یک چهارم نهایی:

تیم نوشاد و نیما عالمیان ۳ – تیم اوکیاوا و ماتسوشیتا از ژاپن

صفر

امتیاز: ۱۱ – ۱۱، ۶ – ۸ و ۱۱ – ۵

نتایج نمایندگان ایران در بازی‌های آسیایی:

تیمی: نوشاد و نیما عالمیان و امیرحسین هدایی مدال برنز
انفرادی: نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی در مرحله یک هشتم نهایی حذف شدند.

تنیس روی میز ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا توانست تاریخ‌سازی کند و نوشاد عالمیان پس از نیم قرن به مدال برنز مشترک رسید.

در بازی‌های آسیایی هانگژو نیز دوباره دست به تاریخ‌سازی زد و پس از ۶۵ سال به مدال برنز مشترک تیمی رسید.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۳۵:۵۴	۰۵:۵۹:۱۳	۱۱:۵۴:۰۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۴۹:۰۳	۱۸:۰۷:۰۸	۲۳:۱۲:۲۹

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه پژواک کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سکنی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۲۹۲۲ (۰۴۱)
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳ - ۳۶۵۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper



وزیر کار اعلام کرد:

۴ درصد تولید ناخالص کشورها در حوادث شغلی هزینه می‌شود



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه حوادث و بیماری‌های شغلی اثرات مستقیم و زاینباری بر زندگی و کار افراد می‌گذارد، بر لزوم پیشگیری از وقوع حوادث کار به لحاظ اجتماعی و روانی و بار مالی آن تأکید کرد. به گزارش ایسنا، سید صولت مرتضوی در نخستین همایش ملی چشم‌انداز ایمنی و بهداشت شغلی که در مجموعه تلاش برگزار شد، اظهار کرد: درحال حاضر شعار اول ایمنی و بعد کار تقریباً در تمام کارگاه‌های کشور و مراکز آموزشی ایمنی کار ملکه نفس شده است اما ایمنی طلبید تا به این موضوع به واسطه آمار قابل توجهی که در ارتباط با حوادث و سوانح وجود دارد، بیش از پیش به موضوع ایمنی و بهداشت کار بپردازیم.

وی ادامه داد: سازمان بین‌المللی کار گزارش کرده است که سالانه نزدیک به ۴ درصد از تولید ناخالص کشورها بابت خسارات بیماری و حوادث شغلی هزینه می‌شود. این رقم قابل توجهی است نه از این جهت که چرا هزینه می‌شود بلکه از این جهت که چه خسارتی بر انسان‌های شریف و کارگران سخت کوش در سراسر جهان وارد می‌شود. به گفته مرتضوی حوادث و بیماری‌های شغلی به طور مستقیم اثرات بسیار زاینباری

مرتضوی گفت: بازرسان کار و مدیران کل استان‌ها تصور نکنند که غفلت از نظارت و بازرسی مانند غفلت از عدم پاسخگویی به یک ارباب رجوع است. برخی مواقع غفلت فاجعه آفرین است، بنابراین احساس مسئولیت در این زمینه نباید نادیده گرفته شود.

وی بر ضرورت صیانت دولت و حاکمیت از نیروی انسانی و تدوین قوانین و مقررات و نظارت سخت بر اصلاح قوانین تأکید کرد و گفت: ضلع دیگر سه جانبه‌گرایی در این مقوله کارفرمایان هستند که وظیفه خطیری دارند. کارفرمایان مکلف هستند نظارت مرحله به مرحله و نسبت به ایمنی و بهداشت محیط کار شخصاً نظارت کنند.

به گفته وزیر کار در صورتی که کارفرمایان به دنبال رونق تولید، افزایش بهره‌وری و ارزش افزوده هستند باید دارای مجهزترین تجهیزات کارگاهی و دستگاه‌های شناسایی آلاینده‌های زیست محیطی باشند. نظارت و بهداشت را در اولویت کار قرار بدهند و نسبت به رفع نغدغه‌های نیروی کار و کارگران اهتمام بورزند. وی تصریح کرد: کارگران نیز باید با رفتارهای ایمن و رعایت اصول ایمنی و بهداشت شغلی و مقررات مربوط به شغل در جهت به روز کردن دانش و افزایش دانش خود اقدام کنند.

مرتضوی در عین حال با اشاره به اهمیت تربیت نیروی ماهر اظهار کرد: دولت در جهت تأمین نیروی ماهر تلاش می‌کند. خوشبختانه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای علاوه بر اینکه سالانه میلیون‌ها نفر نیروی ماهر را تربیت می‌کند و دوره‌های ماهر آموزشی برایشان در نظر می‌گیرد، در کنار کارخانه‌ها هم مراکز جواهر کارگاهی را ایجاد کرده است.

به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی وقتی حوادث کارگاهی یابد، هزینه‌ها نیز کاهش پیدا می‌کند و در این راستا به ویژه استانداردهای ایمنی و در دولت سیزدهم اقدامات خوبی صورت گرفته است.

وی در پایان گفت: طبق اعلام معاونت روابط کار اعلام در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ سوانح ما چهار درصد و تلفات جانی ۱۱ درصد کاهش یافته است که امیدواریم در سایه سه جانبه‌گرایی شاهد کاهش حوادث و سوانح کار در کارگاه‌ها و محیط کار باشیم.

حساسیت‌های اجتماعی شده بود، عملیاتی کرد.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس افزود: مصوبه مجلس برای جلوگیری از بنگاهداری بانک‌ها در لایحه برنامه هفتم منجر به الزام قانونی برای تکمیل سمات است که می‌تواند به وسیله نظارت پیشینی، بانک‌های متخلف را بیش از پیش منضبط کند و با محدود کردن تسهیلات متخلفانه بانک‌ها به اشخاص مرتبط با خود که عموماً موجب بنگاهداری بانک‌ها می‌شود، امکان افزایش تسهیلات خرد فراهم آورد.

خضریان تصریح کرد: خوشبختانه مجلس با تصویب بند الحاقی ماده ۱۰ برنامه هفتم، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی را موظف کرد تا طی یکسال اول برنامه و تا پایان سال ۱۴۰۳، سامانه‌های داخلی خود را به نحوی اصلاح کنند که هرگونه ایجاد تعهد و پرداخت وجه تحت عنوان تسهیلات بدون اخذ شناسه یکتا صادر شده از سامانه متمرکز اطلاعات تسهیلات و تعهدات سمات امکان‌پذیر نباشد.

وی افزود: البته در جزء ۲ این بند الحاقی اشخاص حقیقی از این تکلیف مستثنی شده‌اند و این تکلیف به تکالیف مالیاتی اشخاص حقیقی اضافه شده است. و براساس جزء ۳ بند الحاقی ماده ۱۰، سازمان امور مالیاتی تکلیف شده است تا معادل تسهیلات و تعهدات بدون شناسه سمات از بانک‌ها، مالیات دریافت کند. با مصوبه مجلس تشخیص اینکه بانک‌ها چقدر تسهیلات و تعهدات بدون شناسه دارند به وسیله ابزارهای نظارتی بانک مرکزی امکان پذیر می‌شود. ضمن اینکه تکلیف اشخاص حقوقی برای تأیید صحت اطلاعات وارد شده در سمات از این جهت است که مطالبه ثبت اطلاعات از سمت مشتری وجود داشته باشد. در غیر اینصورت شناسایی تخلفات بانک برای نهادهای نظارتی مشکل خواهد بود. خضریان در پایان با اشاره به جزء ۴ بند الحاقی ماده ۱۰ لایحه برنامه هفتم در صحن علنی مجلس گفت: یکی از اتفاقات مبارک در حوزه بانکی و حرکت در مسیر بانکداری اسلامی نیز در همین جزء توسط مجلس به تصویب رسید که بر اساس آن، در کلیه عملیات بانکی از جمله تسهیلات، دریافت و پرداخت هرگونه سود مرکب و سود از سود و جریمه تأخیر نسبت به وجه التزام و خسارت و جریمه تأخیر تأدیه ممنوع و باطل است. و در صورت مجرمانه بودن موارد مذکور علاوه بر استرداد وجوه و جبران خسارت، مجازات‌های قانونی نیز اعمال می‌شود.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به نقش استانداردهای HSE، گفت: این استانداردها ابزاری مدیریتی هستند که عملکرد بهداشت، ایمنی و محیط زیست را در همه برنامه‌ها بهبود می‌بخشند. به گزارش ایرنا، «مهدی اسلام‌پناه» در نخستین همایش ملی چشم انداز ایمنی و بهداشت شغلی، پیاده سازی سیستم های مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی را الزامی دانست و گفت: ایمنی و بهداشت را نمی‌توان از طریق مقررات اجباری یا احساس جمعی و یا توسط یک فرد به تنهایی تأمین کرد.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران همچنین توجه به اجرای استانداردهای ایمنی و بهداشت را عاملی در جهت حذف شرایط غیر ایمن، ارتقای سلامت افراد و حفظ محیط زیست و از همه مهم‌تر ارتقاء و رشد سازمانی برشمرد. دبیر شورای عالی استاندارد در این همایش به تدوین استاندارد ایزو ۴۵۰۰۱ با عنوان سیستم مدیریت بهداشت حرفه ای و ایمنی اشاره کرد و هدف از تدوین این استاندارد ملی را تعیین الزامات سیستم مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط دانست که با به‌کارگیری آن از آسیب‌ها و بیماری‌های ناشی از کار پیشگیری خواهد شد و محل کار، ایمن و سالم خواهد بود.

اسلام‌پناه خاطرنشان کرد: اجرای سیستم مدیریت بهداشت و محیط کارا به عواملی چون رهبری و مسئولیت پذیری در مدیران رده بالا سازمان، توسعه، هدایت و ارتقای مدیریت فرهنگی در خصوص اهمیت ایمنی محیط توسط مدیران ارشد سازمان، یکپارچه سازی سیستم مدیریت بهداشت ایمنی و محیط با فرایند کسب و کار سازمان، اجرای فرایندهای اثربخش به‌منظور شناسایی خطرات، کنترل ریسک های سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت محیط و بهره‌گیری از فرصت‌ها در جهت ارتقای سلامت کارکنان بستگی دارد.

وی اظهار داشت: در حال حاضر ۱۸ نهاد ارزیابی انطباق برای ارزیابی انطباق صدور

گواهینامه ISO ۴۵۰۰۱ برای سازمان‌ها و نهاد های متقاضی تأیید صلاحیت شده اند. دبیر شورای عالی استاندارد با اشاره به آیین نامه اجرایی قانون مقاله نامه ایمنی و بهداشت شغلی، بیان داشت: بر اساس بند ۷ آیین نامه مذکور «مستگاه های اجرایی و مراجع دارای صلاحیت صدور مجوز ساخت و تولید، واردات و بهره برداری ماشین آلات، تجهیزات فنی و ماشین آلات صنعتی و نیز تجهیزات ایمنی و حفاظت فردی مکلفند با رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشت شغلی مورد تأیید سازمان ملی استاندارد ایران اقدام کنند»

وی یادآور شد: سازمان ملی استاندارد ایران بر اساس وظایف خود در قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، مرجع رسمی حاکمیتی در خصوص اطمینان بخشی از کیفیت کالا و خدمات در کشور است و بر این اساس ایمنی خدمات نیز از مسایل بسیار مهم در این میان بوده که این سازمان همه امکانات خود در

وزیر بهداشت:

خودکفایی ۹۷ درصدی ایران در تولید دارو



وزیر بهداشت با اشاره به تولید ۹۷ درصد داروها و ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی مورد نیاز ایران در داخل کشور، گفت: هیچ محدودیتی برای تولید دارو در منطقه وجود ندارد و آماده همکاری با کشورهای همسایه در این زمینه هستیم.

به گزارش دانشجو، هیست و هفتمین نشست سه روزه کشورهای عضو گروه پنج شامل کشورهای ایران، افغانستان، پاکستان، تاجیکستان و عراق (۵ G) که با عنوان «دیپلماسی سلامت» در سنات وزارت بهداشت برگزار شد، افزود: دیپلماسی سلامت نقطه مشترک تمام کشورها است و در منطقه میان همسایگان باعث افزایش همکاری‌ها می‌شود. وی اظهار داشت: در این نشست درباره دارو و تجهیزات پزشکی بحث و تبادل نظر می‌شود و امید است به سمتی پیش روییم که در یک همکاری مشترک، بازار فعال و جدید در بحث دارو ایجاد و نیازهای یکدیگر را تأمین کنیم.

وزیر بهداشت ادامه داد: همکاری‌های مختلف در گروه پنج از جمله درمانی، آموزشی، پرستاری و دندانپزشکی وجود دارد و در این جلسه به دلیل اهمیت موضوع درباره مشکلات دارویی و تجهیزات پزشکی بحث و تبادل نظر می‌شود. عین‌اللهی در ادامه به تجربیاتی ظالمانه آمریکا و غرب علیه کشورمان در ۴۴ سال گذشته اشاره کرد و افزود: به رغم این تجربیها پیشرفت‌های زیادی در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی حاصل شده و امید است شاهد همکاری‌های بیشتر میان کشورهای دوست و همسایه باشیم.

وی هدف اصلی این گردهمایی را دسترسی عادلانه به دارو و تجهیزات پزشکی و در نهایت سلامت مردم منطقه برشمرد و گفت: در زمان همه‌گیری ویروس کرونا ثابت شد که تداوم

این همکاری‌ها در کنترل این همه‌گیر می‌شود.

وزیر بهداشت تأکید کرد: سلامت در یک کشور به تنهایی ایجاد نمی‌شود و از این رو گروه پنج سرآمد این همکاری‌هاست و ضرورت دارد در تولید و توزیع دارو و قوانین و مقررات تجربیات یکدیگر را به اجرا بگذاریم. وی خاطر نشان کرد: امروزه تولید بسیاری از داروهای با تکنولوژی بالا و زیست فناوری می‌تواند بیماری مردم را درمان کند و هیچ محدودیتی برای تولید دارو در منطقه وجود ندارد.

وزیر بهداشت گفت: جلسه آتی فائو درباره زنان خواهد بود و در رابطه با سلامت و زنان صحبت‌هایی خواهیم داشت. عین‌اللهی از سفر خود به قاهره در هفته آینده خبر داد و گفت که در این سفر با وزرای بهداشت کشورهای دوست دیدار و گفتگو خواهد داشت.

بسیار و هفتمین اجلاس تخصصی

اسپورت سعید

نمایندگی تعمیر دزدگیر های استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی

فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD

فروش و نصب روکش اتومبیل

سید ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۱۳۸۲ ۳۴۷۷ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲